
Årsberetning 2025



Saksliste årsmøte Kåsen IL

18.februar 2026 kl 19.00

Klubbhuset Kåsen IL
Styret viser til innkalling til årsmøte av 18.februar
Under følger saklisten for årsmøtet:

Sak 1: Godkjenne de stemmeberettigete
Sak 2: Godkjenne innkallingen
Sak 3: Godkjenne saklisten
Sak 4: Godkjenne forretningsorden
Sak 5: Velge dirigent
Sak 6: Velge referent
Sak 7: Velge to medlemmer til å underskrive protokollen
Sak 8: Behandle idrettslagets årsberetning [gruppeårsmeldinger]
Sak 9: Behandle idrettslagets regnskap i revidert stand
Sak 10: Behandle forslag og saker

10.1 Utrede mulighet for å legge treningsrommet i Kåsen IL inn under særforbundet
Functional Fitness (vedlegg 1)

10.2 Ta vare på Kåsen ILs historie (vedlegg 2)
10.3 Utrede mulighet for å ansette sportslig leder (vedlegg 3)

Sak 11: Fastsette medlemskontingent
Sak 12: Vedta idrettslagets budsjett
Sak 13: Behandle idrettslagets lovnorm
Sak 14: Videreføre revisor for regnskapsåret 2026
Sak 15: Foreta følgende valg: (Vedlegg 4)
15.1 Valg av medlemmer til hovedstyret
15.2 Valg av medlemmer til fotballstyret
15.3 Valg av medlemmer til håndballstyret
15.4 Valg av varamedlemmer
15.5 Kontrollkomité med leder, 2 medlemmer og en vara
15.6 Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har
representasjonsrett i besluttes av styret som med dette har fullmakt til å oppnevne
representanter
14.7 Leder av valgkomiteen
14.8 Øvrige to medlemmer av valgkomiteen
14.9 Varamedlem til valgkomitee
Sak 15: Signering av protokoll

Vedlagt følger følgende dokumenter:
- Idrettslagets årsberetning
- Styrets forslag til forretningsorden



- Revisors beretning for 2025
- Styrets forslag til budsjett
- Styrets forslag til medlemskontingent
- Vedlegg 1 Utrede mulighet for å legge treningsrommet i Kåsen IL inn under særforbundet
Functional Fitness
- Vedlegg 2 Ta vare på Kåsen ILs historie
- Vedlegg 3 Utrede mulighet for å ansette sportslig leder
- Vedlegg 4 Personer til valg på årsmøtet.
- Vedlegg 5 Kontrollutvalgets beretning for 2025

Med vennlig hilsen styret i Kåsen IL



Styrets sammensetning:

Leder: Ole Stian Høyland
Nestleder: Maren Gudmestad

Kasserer: Olav Risa
Sekretær: Mari Søyland

Styremedlem: Jørgen Orstad
Styremedlem: Alf Ørjan Tjosavik

Varamedlem: Lisa Hansen Rosland

Representant i Klepp Idrettsråd: Eva J. Andersen
Valgkomiteens sammensetning:
Leder: Erla Greta Skulasdottir

Øvrige medlemmer: Kent Salte, Kjell Inge Neumann
Vara: Silje Meland

Kontrollkomite: Rune Kenneth Nygård, Øyvind Friestad

Antall medlemmer

Alder Antall

0-5 år 38

6-12 år 162

13-19 år 154

20-25 år 55

26+ 296

TOTAL 705



Årsmelding for Hovedstyret Kåsen 2025

Kåsen Idrettslag har i 2025 hatt 9 styremøter der gruppeledere fotball og håndball er invitert. Kåsen
har følgende aktive grupper: Fotball, Håndball, Barneidrett og Amerikansk fotball. I tillegg så har vi
ett flott treningsrom og en kjekk Bingo.

Av større oppgraderinger dette året har Kåsen IL byttet alle lysa i fotballhallen og utvidet
treningsrommet.

Økonomien i Kåsen IL er veldig god, og vi er gjeldfrie.

Det gode og viktige sponsorarbeidet som det jobbes har ført til økt sponsorinntekt og i skrivende
stund så nærmer vi oss 1 000 000,-. Kåsen har dette året hatt ett sponsortreff selv og ett i samarbeid
med Orre IL.

Styret er stolte av å være en del av en klubb med et godt rykte og en ryddig og solid økonomi. Kåsen
IL gir alle i krinsen tilgang til et svært flott idrettsanlegg, som legger til rette for aktivitet, både for å
ivareta eksisterende medlemmer og for å kunne ta imot eventuelle nye medlemmer.

Til slutt ønsker jeg å rette en stor takk til alle som bidrar til Kåsen IL. Nesten alle innsatsområder
drives på dugnad, og dette samarbeidet er avgjørende for vår felles suksess.

Med vennlig hilsen,
Ole Stian Høyland
Leder Hovedstyret Kåsen IL.

Barneidretten 2025

Barneidretten har treninger hver tirsdag kl 17:00-17:45. Her samles ca 30 barn for lek, moro og
organisert aktivitet. Barna er velkomne fra august det året de blir 4 og frem til skolestart. Vi er 14
trenere – noe som gjør at vi alltid kan være nok voksne på treningene, og sammen lage varierte
aktiviteter. Dette gir barna en trygg og variert start inn i idrettslaget. I løp av året har vi prøvd å
variere en del på type aktiviteter, slik at alle finner noe de liker og mestrer. Vi kjører både frilek,
hinderløyper, ball idretter, dans og gamle klassikere som tikken og stiv heks. Gjennom disse
aktivitetene og gode samtaler blir barna trygge på hverandre, oss trenere og sine egne
gjennomføringer. Før jul organiserte vi en kjempe kjekk juleavslutning i klubbhuset. Her hadde vi
disco, lek, ansiktsmaling og kos. Dette er noe vi ønsker å få til flere ganger, da vi ser gleden barna får
av å samles utenfor barnehage og idrett – en kveld bare for de!

Vi setter stor pris på alle foreldre som hjelper til hver trening med rigging og rydding! 2025 har vert
et år med mye glede, mange kjekke barn og et år som har gitt oss mer motivasjon til å fortsette i 2026!



Årsmelding barnedisko 2025

Barnediskoteket hadde første halvdel av året en pause, og vi startet opp igjen om høsten.
Vi har fått arrangert to disko denne høsten. Det har vært mellom 50-60barn på minste gruppe fra 2-4-
trinn, og rundt 40-45 på eldste gruppe for 5-7-trinn. Målet for 2026 år er å få arrangert 3 disko pr
halvår.

2-4.trinn:
Vi har kost oss med stolleken, limbo og favoritten: Just dance. Det tar flatt av og rytmen i kroppen når
det settes i gang er høyt under taket. Kiosken tømmes for varer og ungene koser seg. Utenom
organisert aktiviteter danses det, spilles biljard, bordtennis og air hockey i gangen. Handel i
«snopebuå» og drøs rundt bordene. Tidlig i høst hadde vi svampekast på klovn på utsiden, det var
kjekt. Siste gang før jul danser barna med juletreet og nissen og delte ut pepperkaker.

5-7. trinn:
Det har til tider vært utfordrende å finne ut hva som er kjekt for de eldste og ikke, men vi har nå funnet
noen ting som gjør at det blir skikkelig god stemning. Limbo er en like stor hit for de eldste, som de
minste. Vi har vært helt nede i ca. 60cm på det laveste, mange myke kropper. Just dance har gått litt i
rykk og napp på deltagelse, men er det rette sangen så er de med. Siste gang før jul hadde vi julequiz
og grip mikrofonen. Sistnevnte er noe vi vil fortsette med i 2026, da det slo skikkelig an. Iveren ble så
stor at den ene diskodamen fikk ript opp haken i slåsskamp om mikrofonen, så vi måtte justere
organiseringen litt. Mange flinke sangere og kjekt at de tørr å gripe muligheten. Vi vil fortsette med
både quiz, musikkbingo og grip mikrofonen i 2026 – og håper flere velger å ta turen.

Vi vil benytte sjansen til å takke alle dere foreldre som stiller som frivillig vakt, uten dere hadde det
ikke vært mulig å gjennomføre, det setter vi stor pris på. TAKK! Ekstra takk til resten av diskogjengen
består av: Linda Skeie, Silje Meland, Anne Margrethe Værnes og Kjetil Rosland.

På vegne av diskogjengen,
Lisa Rosland



Årsberetning: Kåsen Bingo

Kåsen Bingo kan se tilbake på et år preget av stabilt oppmøte og solid dugnadsånd. Bingoen har
befestet sin posisjon som en viktig sosial arena i lokalsamfunnet, med faste arrangementer nesten
hver mandag gjennom hele året. Dette gjør at vi nesten klarte å nå målet vårt om omsetning på
700.000 kr.

Drift og frivillighet

Driften av bingoen baserer seg utelukkende på frivillig innsats. Virksomheten holdes i gang av fire
dedikerte vaktlag, bestående av totalt over 20 frivillige. Deres ukentlige bidrag er fundamentet for at
vi kan opprettholde dette tilbudet.

Spillerstatistikk og rekruttering

Besøkstallene har holdt seg stabile, med et gjennomsnitt på ca. 50 spillere hver mandag. Selv om
aktiviteten er god, står vi overfor et behov for forsterkninger blant frivillige. For å sikre kontinuitet og
avlaste dagens vaktlag, er vi avhengige av å rekruttere flere frivillige i tiden som kommer.

Minneord

2026 startet på verst mulig vis når vi fikk beskjed om Ove Friestads bortgang. Ove etterlater et
merkbart tomrom hos oss. Ove la ned en uvurderlig innsats for Kåsen Bingo, og hans fravær merkes
både administrativt og sosialt. Det er store sko som skal fylles etter hans mangeårige engasjement, og
vi bærer med oss hans minne i det videre arbeidet.

Kåsen Bingo takker alle spillere og medhjelpere for året som har gått.



Årsberetning Hus og bane

Hus- og banekomiteen kan se tilbake på et svært aktivt år med høy prosjektgjennomføring og
betydelige oppgraderinger av anlegget. Arbeidet ledes av daglig leder, men den praktiske
gjennomføringen hadde ikke vært mulig uten den uvurderlige innsatsen fra de frivillige i «Mafiaen».
Deres lojalitet og arbeidskraft er selve drivkraften bak vedlikeholdet av våre fasiliteter.

Gjennomførte tiltak i perioden

I løpet av det siste året har komiteen ferdigstilt en rekke prosjekter som både hever kvaliteten på det
sportslige tilbudet og forbedrer anleggets estetiske inntrykk:

 Energi og miljø: Det er gjennomført oppgradering til LED-lys i fotballhallen, noe som gir både
bedre treningsforhold og reduserte strømkostnader. I tillegg har vi fått skiftet drivere på alle
lys i håndballhallen, og vi har fått skiftet lysmasten på Kåsen Stadion. De to siste ble dekket av
garanti.

 Sportslige fasiliteter: Trimrommet er både oppgradert og utvidet for å møte økt behov.
Videre er det skiftet nett på de aller fleste fotball- og håndballmål.

 Sponsorarbeid og profilering: Det er bygget nye sponsorvegger på fotballbanen og på
fremsiden av håndballhallen. I tillegg er det installert nye bannere med sponsorlogoer inne i
håndballhallen.

 Bygningsmessige tiltak: Et nytt lager er bygget i håndballhallen for bedre logistikk. Utendørs
er det malt opp nye parkeringslinjer og utført løpende vedlikeholdsoppgaver på hele anlegget.

 Maskinpark: I januar 2026 gikk vi til innkjøp av en ny traktor. I den forbindelse søker vi nå
aktivt etter sjåfører som kan bidra til drift og vedlikehold av banene.

Ambisjoner og mål for 2026

For det kommende året har komiteen lagt en offensiv plan for å ytterligere profesjonalisere anlegget:

1. Oppgradering av fotballkiosken: Vi planlegger en omfattende oppussing, med mål om å
inkludere egen speakerbu og en dedikert brakkekiosk for bedre publikumsservice.

2. Bygningsmessig vedlikehold: Store deler av bygningsmassen skal males, og takene skal
renses for mose for å sikre lang levetid på konstruksjonene.

3. Optimalisering av lagerplass: Vi skal oppgradere bruksområdet for garasjene, med særlig
fokus på garasjen som skal huse den nye traktoren og utstyret til fotballen.

4. Generell rydding: Vi fortsetter arbeidet med å rydde og strukturene anlegget for å skape en
ryddig og innbydende arena for alle medlemmer.

5. Starte utredning av nytt klubbhus: Vi ønsker å se på muligheten og starte å skissere opp
planer for hvordan vi kan oppgradere klubbhuset vårt i fremtiden.

Likevel så avhenger store deler av prosjektene i 2026 av hva som skjer med varmeanlegget.
Varmeanlegget vårt røk i november 2025, og vi har en pågående forsikringssak knyttet til dette. Vi
håper at forsikringen kan dekke det meste av skadeomfanget, men vi er usikre på hva som vil skje
videre. Likevel ser vi iHus- og banekomiteen frem til et nytt år med god dugnadsånd og
videreutvikling av klubbens verdier.



 
 
 

Årsrapport for Kåsen Haymakers - 2025 
 
Innledning 
 
Kåsen Haymakers ble startet sommeren 2023 med et mål om å etablere et miljø for Amerikansk 
Fotball for seniorer på Jæren. Dette er en del av et voksende samarbeid med Lura Bulls og 
Varhaug Frogs for å bygge en robust infrastruktur for spillerutvikling og seriespill i hele 
Rogaland. 
 
Trening 
 
Fokuset på trening denne sesongen var utvikling. I fjor var nesten alle spillerne på laget helt 
ferske i sporten, nå etter en vellykket første sesong begynte vi å utvikle ferdighetene til spillerne 
mer enn det fokuset vi hadde på det grunnleggende forrige sesong.  
 
Som en del av samarbeidet med Lura Bulls arrangerte vi en “Kickoff” training kamp i slutten av 
April hvor vi fikk med oss et par rutinerte trenere med lang erfaring i Amerikansk Fotball både i 
Norge og USA og nesten 30 spillere fra både Kåsen og Lura. 
 
Sesong 
 
Etter å ha vunnet D2 Vest i vår første sesong gikk vi inn i denne sesongen med stor optimisme, 
men fikk en god oppvekning når vi tapte vår første kamp mot det som må sies og være våre 
“erke rivaler” i Bjørgvin hele 41 - 12. Vi fikk enda flere utfordringer for sesongen når 
Quarterbacken vår gikk ned med skade og vi måtte improvisere resten av sesongen. 
 
Vi endte sesongen med en skuffende 3 seire og 3 tap og ser frem til å vise at vi er bedre enn 
tabellen viser neste sesong.  
 



Høydepunktet for sesongen var da vi spilte hjemmekamp mot Vålerenga Trolls på Kåsen 
Stadion den 13. September og slo gjengen fra hovedstaden  35 - 18 
 
 
Utvikling 
 
Denne sesongen sendte vi også 2 deltakere på dommerkurs, og har nå dommere som er 
kvalifisert til å dømme på D2 nivå. Noe som vil være et krav for deltagelse i D2 når vi blir klar for 
å ta det steget. 
 
Planer for Fremtiden 
 
Neste sesong blir vi værende i D2 og fortsetter samarbeidet med Lura Bulls, og fortsetter 
arbeidet med rekruttering og kompetansebygning så vi på sikt kan stille eget D2 Lag. 
 
Vi skal fokusere på rekruttering, flere åpne fellestreninger med Lura Bulls og vi prøver å få til en 
kamp på Kåsen denne sesongen også. 



Årsmelding håndballstyret 2025
Håndballstyret har hatt ca et møte i måneden.

Økonomien i gruppa er god. Det har vært avviklet minihåndballturneringer og aktivitetsserier som gir
godt kiosksalg. Romjulsturneringen og basaren ga også gode inntekter.

I 2025 er det 20 år siden Kåsenhallen stod ferdig og lagene fikk endelig trene i egen hall Daværende
styre med Gaute Stokka i spissen fikk på plass nytt herrelag i Kåsen etter en pause på 15 år.

Fra årsmeldingen
2004/05:

I sesongen 2024/25 har vi hatt følgende lag:

J/G 6, G7, J7, G8, J8, G9, J10, J11, J12, G13 Herre A, Herre B, Dame A.

Dommere sesongen 2024/25

Dommere denne sesongen har vært Leif Aldrew Helland, Johan Orre og Kristoffer Orre. Vi har i tillegg
flere baneveiledere som dømmer minihåndballturnering og aktivtetsserie.

Styret har bestått av:

Dorota Skalska – styremedlem
Trine Rosland – sekretær
Fredrik Wilhelmsen/Henrik Egeland – styremedlem
Christine Håland Wiig - kasserer
Ann Iren Høyland - leder

Årsmelding Romjulsturneringen 2025
Romjulsturneringen ble arrangert for 46. gang. Det var mange som slet med å stille lag på grunn av
mange fridager denne romjulen. Til slutt ble det 21 lag , og det ble spilt 43 kamper. Klassene dette
året ble J12 og J13. Det blei år kun spilt kamper i Kåsenhallen.

Takk til alle som stilte opp som vakter , kiosk, rydding, inngangspenger, sekretariat og speaker. Det
ble et overskudd på kr 39 728,-.

Romjulskomiteen har bestått av:

Torunn Høyland Orre, Siv Erene Dalbye, Kjetil Særheim, Chris Owen, Lisa Hansen Rosland, Iselin
Gjære Lothe og Ann Iren Høyland



Årsmelding Kåsenbasaren 2025
Basaren ble arrangert i november av håndball- og fotballgruppa. Det ble solgt bøker og årer. Resultat
ble 181 500,- som ble fordelt på begge grupper.

Basarkomiteen har bestått av:

Trine Rosland, Stian Fiskebekk, Madeleine Neuman, Anne Gro Rosland, Dorota Skalska og Ann Iren
Høyland

Årsmelding – Sesongen 2024/2025

Kåsen IL – Gutar 2011–2012 (handball)

Sesongen 2024/2025 starta med tett samarbeid mellom Voll IL og Kåsen
IL. Begge lag ønska sterkt å få til eit tilbod for guttehandball.
Samarbeidslaget er einaste handball lag for gutar i denne
aldersklassen, i Klepp kommune. Samarbeidet har totalt sett vore
vellukka og har gitt godt tilbod for både sportsleg og sosial
utvikling. Me hadde 2 lag påmeldt i serien, eit i bredde (Voll/Kåsen)
og eit i øvet (Kåsen/Voll)

Laget har hatt trening to-tre gonger i veka, med økter på 1,5 time,
fordelt mellom Kåsenhallen og Vollhallen. Det har vore godt oppmøte
på treningane gjennom store delar av sesongen, og spelarane har vist
positiv utvikling både individuelt og som lag. Engasjementet avtok
noko utover sesongen, særleg på fredagstreningane, og nokre gutar
har slutta og prioritert fotball.

Kåsen og Voll deltok på Kåsen si romjulsturnering. Det var stas å
komma på 2.plass. Foreldre stilte opp på dugnad og som heiagjeng.

Kåsen deltok på Ålborg handballfestival i pinsen, og nokre av Kåsen
spelarane var med Voll gutane til Hummel cup i Kristiansand. Gutane
overnatta på skule og viste stort engasjement. Ålborg
handballfestival vart arrangert for første gong. Her røyk me ut i
semifinalen. Takk til Hyco AS v/Kenneth Eide for spons til denne
kjekke turen og takk til alle foreldre og søsken som var med som
heiegjeng. Kjekke turar.

Det har vore arrangert sosiale pizzakveldar gjennom sesongen.

Laget arrangerte pantedugnad saman med J12 og samla inn mykje pengar
som vart nytta til turnering. Takk til alle foreldre og spelarar som
bidrog.

Spelarar

Olav Haugland, Ola Haaland Bru, Johan Mauritzen, Per Mosdøl-Oma,
Alexander Eide, Theodor Hetland, Fredrik Eik, Kajetan Skalski + 9
fra Voll.



Trenar- og støtteapparat

Hovudtrenar: Jon Mosdøl OmaMedhjelparar trening: Bjørn Haugland,
Irene Haugland, Helge Ove Søllesvik (Voll) Kim Robert Heggvold (Voll)
Lagleiar: Beth S. Holm. Teknisk ansvarlege: Kenneth Eide og Torbjørn
Mosdøl. Dugnadsansvarleg: Ingrid Mauritzen

Heia Kåsen!

Kåsen klar i Danmark



Lasertag, minigolf og sosialt

Årsmelding sesongen 2024/2025

Håndball gutter 2015

Kåsen gutter 2015 har denne sesongen hatt 16 gutter på laget. Dette er en super gjeng som elsker å
være sammen og spille håndball.

Dette året startet vi med aktivitetsserie, endelig fikk guttene spille på litt større bane. Første runde
arrangerte vi på hjemmebane, med god hjelpe fra gode foreldre ble dette en kjempefin dag. Så har vi
vært på kamper i Vollhallen, Hetlandshallen, Klepphallen, Sørbøhallen, Bryne storhall og
Dysjalandshallen.



Vi har og kost oss og sett landslagskamp Norge mot Frankrike, hopping på skyland og bowling.

Gjengen gleder seg til nye treninger og kamper neste sesong.

Spillere 2024/2025:

Adrian Lothe, Aron Henriksen, Emil Nouman, Henrik Zachariassen, Henrik Eldøy Salte, Jonatan
Asheim Lindal, Kevin Håland Vetrhus, Loke Feed, Ludvig Goa-Ege, Matheo Horpestad, Mikal
Hegrestad, Shuaib Mufti, Sebastian Thu, Simon Sandanger, Sinan Kavas og Tobias Salte Kråkenes.

Trenere: Jenny Håland Vetrhus og Kine Lindal
Oppmor: Kathrine Horpestad

Årsmelding sesong 2024/2025 for gutter 2016.

Vi har hatt en trening i uken, mandager fra kl. 18-19. 11-12 energiske gutter på laget denne sesongen.
Vi er heldige og er 4 trenere på dette laget.

Startet sesongen i september, og deltok på potetcup i oktober. God innsats og stor stas å få autograf



av Thorir Hergeirsson.

Vi var første lag ut til å arrangere minihåndballturnering. Med 30 lag påmeldt ble det full hall med
mange ivrige håndballspillere. Foreldre og trenere la ned god dugnadsinnsats, det ble et fint
arrangement med åpning av helt ny kiosk.

Vi stilte med 3 lag og 11-12 spillere på de neste 3 turneringene. Da byttet vi på lagene slik at alle fikk
mye spilletid og få innbyttere på benken. Det fungerte veldig bra.

Vi hadde jul og sommeravslutning med lek og pizza i hallen. Hadde siste trening før påsken og
avslutning uken etter påske.

Navn på spillere:
Andreas, Albert, Heine, Isak, Kasper, Kristian, Oliver, Sven Are, Tallak, Hosain, Vebjørn og Yad.

Trenergjengen:
Ragga, Jørgen, Monica og Marion.

Håndball Dame A

Plassering: 5. plass, 5. divisjon

Spillere



Trenere: Gregorij Neretin, Kjartan Steen-Hansen overtok som trener siste rest av
sesongen.

Oppmødre: Tina Skaaland Undheim og Karoline Storbukås.

Håndball herrer 24/25

Herrelaget har i år hatt et lag i 3. divisjon og et i 4. divisjon.

Vi har som vanlig trent sammen gjennom sesongen og hatt 2-3 treninger pr uke.

I veteran NM stilte vi lag i både G33 og G40 års klassen. Begge lagene ble slått ut i gruppespillet.



A-laget havnet på 6. plass i 3. divisjon etter en sesong med varierende resultat. Laget hadde god
sportslig utvikling gjennom sesongen og hadde noen gode resultater på slutten av sesongen. Blant
annet en sterk hjemmeseier mot Åkra.

Oversikt over mål og kamper for A-laget denne sesongen:



Herre B

Trenere: Ingve Tingvik og Sven Jørgen Undheim.

Oppmenn: Tommy Nevland og Trine Tingvik.



Håndball J2012 sesong 2024/-25

En tipp topp sesongstart med turneringen i Haugsund! Strålande ver og blide jenter koste seg på
hotellovernatting og Haugesund Sparebank Cup 6. – 8. september. Bading og masse kjekt sosialt.

Fjellcup Lye, 15. – 16. september.

Kiosksalg dame-/herrekamper.

Lek/trening i hallen lørdag.

Landskamp herrer EHF Euro Cup 9. november, Norge – Frankrike, i Stavanger.

Minihåndball dommerkurs, november. Dømming minihåndballturnering på Kåsen.

Samlet oss for å se landskamp Danmark – Norge på TV, Bring Golden League EM-oppkjøring.

Overnatting og julebord i Kåsen-hallen 30. november.

Romjulsturnering, spilte 1 år opp og hadde 7 spillere og strek i tillegg til å spille i egen årsklasse.
Sterkt av jentene å gjøre det så godt på i begge klasser.

Sosial kveld med leik og moro i Vardheihallen, fredag 14. februar, i lag med fotball J13/14, avsluttet
med fells varmmat.

Treningskamp mot J2013, mandag 3. mars.

Dømme håndballturnering for J2016, søndag 23. mars.

Pantedugnad sammen med G2011, mandag 24. mars.

Bading i Klepp-hallen, 1. april.

2kvartfinalekamp Nærbø – Bergen, herrer, 11. april, Nærbø-hallen..

Utetrening utfor Vardheia Ungdomsskule i godver i april.



Sesongen kort oppsummert: 16 kamper, hvorav 10 endte med seier, 5 tap og 1 kamp endte uavgjort.

Hummelcup turnering i Kristiansand, 25. – 27. april, overnatting på skule. Tidlige kamper begge
dagene, klare og motiverte jenter som ikke klaget på tidlige morgener. På vei heim etter siste kamp
opplevde jentene en sykkelulykke rett foran føttene sine, på fortauet utenfor skulen der vi budde.
Spiller ringte Ambulanse og fikk hjelp. En dramatisk og lærerik opplevelse.

Treningene i juni ble lagt til sandvolleyballbanene ved Bryne Ungdomsskole der vi trente til KFUM
Beach håndball-turneringen i Stavanger 13. – 14. juni. En superkjekk turnering i strålande sommerver,
mye nye regler og uvant å spille på sand. Superjillt! Dette ble også sesongavslutningen – vi reiste
både til Godalen og Badedammen i Stavanger for bading og SUP. Avsluttet med Mc Donalds på Klepp.
En kjempefin lørdag og avslutning av en innholdsrik sesong! Me gleder oss til neste sesong,

Trine, Ragnheidur og Linda

Årsmelding J11 sesongen 2024/25

Me har hatt ein fin sesong med

mange av dei same jentene som

har vore med tidlegare i år. Me

har mista eit par jenter, og fått

med eit par nye. Ei frå klassen

som aldri har prøvd seg på

handball før, og ei frå Syria som kom til oss

etter ein telefon frå kommunen. Ho starta seinare opp på trinnet til jentene. Det har vore litt

utfordrande å vere trenar åleine med to nye som ikkje har drevet med handball før, då det også

skal leggjast til rette for dei som har vore med i fleire år, både på trening og kamp. I tillegg har

med hatt litt utfordring knyta til målvakt; finne nokon som har både motivasjon og evne til å ta

den jobben.

Det har, som tidlegare sesongar, vore ein fin sesong med fleire

gode minner. Me har hatt sporadiske sosiale samankomstar,

inkludert jule- og sesongavslutning. I år reiste med til det glade



Sørlandet på turnering. Der fekk me både sol og haugevis med gode minner. Det er ein kjekk gjeng å

reise på tur med. Dessverre var det ein del «bom ut» resultat, noko som kanskje heng saman med året

som har vore der det har vore ein del omsyn å ta. Sesongen generelt, har gitt ulike resultat. Framover

vil me sjå på korleis me kan tilpasse dei ulike nivåa i

gruppa slik den enkelte er motivert til å halde fram

med handball i Kåsen IL.

Miriam McNicol (trenar)
Kathrine Horpestad (oppmor)

Håndball J2014 årsmelding sesongen 2024/25
J10

Sesongen 20225 har Kåsen j 2014/2015 hatt to treningar i uka og laget har bestått av 11 jenter og ein
gut.

Målet for sesongen var å halda på jentene, kanskje klarte me få nokre fleire med oss? Samt at alle
jentene skulle oppleva samhold, meistring, å bli sett og utvikle seg til betre håndballspillere.

J 10 spelar på kortbane med fem spillere me har derfor meldt på 2 lag og møtt følgende lag i serien
dette året: Nærbø, Klepp, Undheim, Egersund, Voll, Bogafjell, Ganddal, Sandnes og Rival. Me har
rullert på laga gjennom sesongen. Me har hatt to runder med Aktivitetserie heime i Kåsenhallen.

Me har i tillegg til serie deltatt i Haugesund sparebank cup i august, Sandnes Supercup i september,
Potetcup i oktober og Hummelcup i Kristiansand i april.

Trenarane har hatt som mål å få gjennomført fire sosialale aktivitetar, me var på Sola og såg Sola. Lc
Bruhl- stor stas å sjå voksenhåndball Me har hatt kveldsmat og quiz heime hos Caisa, Julebord hos
Anna, overnatting i Kåsenhallen med leik, trening og taco i mars og sesongavslutning på Fangene på
fortet i Stavanger i juni.Me har også vert et par ganger å badet i Klepphallen og på Lye

På julebordet fikk jentene julegave frå Unimek og Solskjerming & Reklame, takk for fine nye
treningsdrakter/bortedrakter

Heia Kåsen!

Spelarar 2024/25 sesongen

1 Emily Bella McNicol
2 Ingeborg Gravdal Risa
3 Olivia Emma Engedal
4 Tuva Hetland
5 Ella Høgli Birkeland
6 Oline Horpestad
7 Mathilde Kvia
8 Linnea Hansen Rosland
9 Natasha Wyszywany
10 Sila Ahmad Osama Salam







Spelarar 2024/24-sesongen
Anna Skretting Omland
Caisa Bjørnsen
Tina Otnes
Helle Sandanger
Vilde Bore
Kaja Hannisdal Teigen
Christine Vold
Marie Høyland
Marthine Aardal
Tilje Gudmestad
Tobias Kommedal

Årets trenerteam har bestått av:
Martine Gudmestad, Linda Skeie, Sølvi Skretting Omland og Lillian Sele



Årsmelding sesongen 2024/2025

Håndball jenter 2016/2017

Kåsen jenter 2016/2017 har denne sesongen hatt 16 spillere på laget.
Vi trener sammen og har spilt ulike turneringer. En herlig gjeng som
har lært masse håndball i løpet av sesongen.

Jenter 2016 har vært på turneringer på Frøyland, Hellvik, Lye og
avsluttet sesongen med turnering på hjemmebane. Med fantastisk
innsats fra foreldre ble dette en kjempefin turnering.

Jenter 2017 har vært på turnering på Lye, Varhaug, Klepp og Bryne.

Vi har kost oss med hopping på skyland og en kjekk avslutning med påskeeggjakt og kos.

Vi gleder oss til flere treninger og
kamper neste sesong.



Spillere 2024/2025:

Jenter 2016:
Iben Halten Tirstup, Maja Månsson, Maren Louise Oftedal Miller, Milla Pyzh, Oline Undheim, Rosalie
Skadsem, Selena Khitkhan og Veslemøy Rosland

Jenter 2017:
Aleksandra Thu, Alina Bjørnsen, Iben Elea Harboe-Wiig, Ina Moe Rosland, Margit Aareskjold Stene,
Maria Andrzejak-Manelska, Maria Oline Dahl Mathiesen og Sunniva Asheim Lindal.

Trenere: Bente Folkvord, Oddvard Harboe-Wiig og Kine Lindal

Årsmelding sesongen 2024/2025 G/J 2018

Laget deltok i seriespill, og hadde disse spillerne representert:

David Tjelta, Arvin Rezvani, Oscar Thu, Hannah Abelsnes, Oddne Galland Rangen, Aleksander
jakubiak, Pia Barane, Alvar Haugland, Elling Gravdal Rosa, Oddbjørn Rosseland, Martin
Horpestad Haver, Ella Louise Stokka Eriksson, Sondre Braut Håland, Henrik Skadsem, Iben
Gydstøl, Ada Gudmestad, LAvida Byberg Bekkehene, Emil Bekkeheien Goa, Aron Veggeberg,
Levi Fiskebekk, Joel Engedal

Trenere:

Emma Grohn, Dorthea Bekkeheien Goa, Regine Braut, Perny Marie Stokka Eriksson



Spilte A-kamper herre sesong 1981/82 til 1988/90  og 2005/06 til 2024/25

Meir en 20 kamper (67 spillere med mindre en 20 kamper) (kilde årsmelding: og spillerstatistikk handball.no)

(navn på spillere sesong 81-90 i kursiv)

Lie, Tore Kjetil 254 Wiig, Kenneth 18

Monsen, Kristian 236 Kverneland, Tønnes Ludvig 17

Wilhelmsen, Fredrik 195 Loftheim, Dan Inge 17

Hodne, Vidar 175 Steinar Midbrød 16

Nevland, Tommy 168 Helge Hareland 16

Østrem, Eirik 134 Anda, Thomas Aleksander 16

Holtet, Leif Kristian 131 Tingvik, Ingve 16

Vik, Kenneth 116 Lothe, Magne 16

Alsvik, Torvald 111 Odd E. Rosseland 15

Undheim, Sven Jørgen Ledaal 99 Jåtten, Erik Lunde 15

Tor Ståle Johansen 91 Rolf Malmin 13

Høyland, Ole Stian 90 Terje Tjemsland 13

Per Hagmann 88 Dobbe, Lars Skjæveland 13

Rune Taksdal 86 Ingolf Høns 12

Egeland, Henrik 85 Særheim, Kjetil 12

Brevik, Vebjørn Nicholas 85 Sikveland, Thomas 12

Arnstein Lothe 84 Tor S. Gjerde 11

Salte, Tommy 78 Tor Høiland 11

Bjørnsen, Trond 78 Haugland, Bjørn 11

Fylkesnes, Fred Erik 76 Salte, Ole Tobias 11

Stangeland Alf Erik 75 Byberg, Christoffer 11

Vorre, Knut Tore 75 Rangen, Rune Andre 10

Orstad, Jørgen 71 Tor G. Solberg 9

Kverneland, Joachim Malmin 70 Magnor Åsheim 9

Gramstad, Thomas 68 Odd Harald Enåsen 9

Bjørn Nes 65 Bryne, Kjartan 9

Maråk, Andreas 64 Johannsen, Eirik 9

Gaute Håland 62 Granberg, Asle 9

Bjørn Ree 62 Kristian Sola 8

Steen-Hansen, Sondre 60 Nes, Bjørn 8

Henry Hansen 55 Di Lorenzo, Henrik 8

Sjøgren, Rune 55 Hallgrimsson, Vilhjalmur Orn 7

Paul Erga 50 Hodne, Morten 7

Sigurdarson, Jakob 50 Byrkja, Per Inge 7

Leidulf Garborg 48 Alf Ø. Øglænd 6

Lunde, Markus 48 Harald Aarhaug 6

Orstad, Morten 47 Skåra, Atle 6

Lie, Daniel 45 Harald Lura 5

Skrudland, Trond 44 Gisle Ødemotland 5

Arild Aase 43 Stangeland, Robert 5

Omland, Sondre Skretting 43 Pedersen, Lasse 5

Orre, Johan 42 Særheim, Jan 5

Orre, Kristoffer 40 Tjemsland, Tor Magne 5

Stig Refsnes 39 Horpestad, Karsten 5

Magnus Magnusson 39 Odd Inge 4

Smolka, Christer 39 Sele, Tor 4

Arvid Beck 37 Livar Salte 3

Leif Nyborg 37 Geir Inge Nes 3

Bengt Larsen 37 Neri Askeland 3

Østborg, Sander 37 Randeberg, Tormund 3

Tjøtta, Sindre Valstad 36 Pedersen, Pål 3

Tingvik, Adrian 35 Hetland, Kim 3

Svein Haugland 34 Alf O. Thu 2

Haukedal, Joakim Vik 33 Kokes, Mathias Wathne 2

Lea, Kristian Solland 33 Jensen, Kent Åge 2

Frank Bjånes 31 Refve, Mikal 2

Tor Annstein Rosland 29 Di Lorenzo, Oddvar 2

Øyvind Breilid 29 Ståle Garborg 1

Terje Aase 26 M. Søyland 1

Bore, Markus 23 Idar Rosland 1

Kjell Inge Seland 20 Gundersen, Petter 1

Arnstein Slettmo 20 Hatteland, Tommy 1

Edvard Hagman 20 Agushaj, Arijan 1

Erga, Torgeir 20 Ueland, Roy Ingve 1

Pollestad, Tom 19 Rosseland, Årstein Pedersen 1

Talacka, Audrius 19 Vik, Henning 1



Spilte kamper Dame A håndball 1978-2025

Til og med sesongen 24-25

Anny Tjøtta 356 Inger Johanne Mauland 31 Siri Tveit 11

Toril Salte 355 Siv Åshild Kydland 31 Marit Garborg 10

Ann Iren Høyland 286 Elin Egeland Roda 31 Trine Lise Tvede 10

Janne Thu 233 Grethe Grude 30 Viktoria Gravdal 10

Elin Salte 201 Kristien Gudmestad 30 Berit Dysjaland 9

Ruth Erga 172 Solveig Hagmann 29 Iris Dubland 9

Marianne Tjøtta 170 Anette Henriksen 28 Lene Støldal 9

Hanne Lise Hagman 167 Marianne Sæland 28 May Hilde R. Hansen 9

Åsne Kristensen 158 Oline Løge 28 Nina Gravdal 9

Marit Rosland 151 Turid M. Eidså 28 Berit Bore 8

Liv S. Salte 143 Ida Nærland 27 Lisbeth Sig Pettersen 8

Monica Penne Nordheim 142 Tone Grude 27 Marthe Kindervåg 8

Margunn Tjøtta 141 Charlotte Ødegård Nilsen 26 Nina Stokland 8

Hege Pallesen 138 Teline Tingvik 26 Oddni Lomeland 8

Reidum M. Sele Dahle 136 Oddny Klungtveit 25 Serine Steen-Hansen 8

Siri Hobberstad 128 Siv Renate Lode Ulriksen 25 Lise Tunheim 8

Kine Klingsheim 127 Sara Frostadottir 24 Anne S. Tekse 7

Monika Kyllingstad 127 Cecilie Karlsen 24 Heidi Bøe 7

Silje Dale 127 Ida Søyland Ueland 23 Lise Berit Ødegård 7

Inger Marie Laland 126 Judith Sørensen 22 Margrete Kleiberg 7

Anne Lise Nordås 120 Mette Andersen 22 Nina Bjerke 7

Gro Rosland 116 Anne Kristin Helgøy 21 Siri Friestad 7

Christine Håland Wiig 116 Marianne Pettersen 21 Marte Underhaug Berntsen 7

Elin M. Johannessen 115 Randi Undheim 21 Lotte Vik Karlsen 7

Gro Iren Orre 114 Mari Søyland 20 Anne Bilstad 6

Edel Andersen 114 Inglen Kolstø 19 Karina Nilsen 6

Siv S. Madland 103 Lill Merethe Steinbru 19 Mabel Sveinsvoll 6

Ingvild Garborg 101 Marte Olsen 19 Marie Lerbrekk 6

Tonje Iren Braut 98 Åshild Horvei 19 May Hilde Olsen 6

Else Høyland Joranger 96 Anita Helene Bergsvik 18 Rita Otto 6

Wenche Aarsland Sigurdsen 88 Bjørg Line 18 Stine Alice Gudmestad 6

Annette Nedrebø 87 Gro Engstrøm 18 Therese Stavenes 6

Christine Skrettingland 81 Hege Boganes 18 Tonje Olsen 6

Kari Ann Røgenes Bjørnsen 81 Møyfrid Fjermestad 18 Anne Birgit Braut 5

Kirsti Sveinsvoll 80 Unni Håland 18 Elin Havrevoll 5

Aud Evy Nevland 78 Maryam Anvarova 18 Linda Hellesø 5

Wenche Svela 77 Gro Beate H. Stangeland 17 Malin Vigrestad 5

Bente Nærland 76 Liv Opstad 17 Margunn Stangeland 5

Janne Brit Erga 75 Tonje Horpestad Haver 17 Mildrid Bore Madland 5

Siri Ree Flesjå 75 Anne Gaukås Frøyland 16 Rita Grødeland 5

Aina Erga Tjøtta 73 Brit Oddny Egeland 16 Stine Eide 5

Grethe Mæland 69 Ingunn Skjørestad 16 Ingrid Bø 5

Linn-Åse Holtet 66 Kari Klungtveit 16 Mona Håland 5

Katrine Sæland Rotseth 64 Lene Ree Thiemer 16 Tuva Stokka Pedersen 5

Rita Undheim 62 Mona Bekit 16 Agnethe Håland 4

Gunn Inger Torkildsen 61 Møyfrid Hoff 16 Astrid Bakker 4

Helen Pollestad 61 Sandra Sola 16 Ingunn Møgster 4

Hanne Veronica S. Giske 60 Kristin Lode 15 Kristin Jakobsen 4

Grethe Steen-Johansen 58 Liv Anny Jonassen 15 Mette Oseland 4

Linda Skeie 58 Marie Lodden 15 Mona Tjøtta Steinnes 4

Tina Skaaland Undheim 57 Monica Avlesbug 15 Siw Kathy Kristensen 4

Monica Ueland 56 Emilie Madsen 14 Ingrid Winther Iversen 4

Anna S. Njærheim 54 Gunn Elin Hodne 14 Birgitte Stokka Harestad 4

Gerd Karin Rosland 54 Gunn Opshaug 14 Nina Horpestad 3

Wenche Byberg 53 Gry Tonje Torsen 14 Pernhild Horpestad 3

Wenche Ellertsen 53 Silje Berg 14 Rita Vigre 3

Linda Lea 52 Cathrine Tjessem 13 Nora Gullaksen 3

Mona Lisa Valstad Tjøtta 52 Linda Johansen 13 Perny Marie Stokka Eriksson 3

Lene Bærheim 51 Melinda Anda 13 Anne Elin Hansen 2

Mari Bjørnevik 50 Åse Tjøtta 13 Anne Rugland 2

Marie K. Kyllingstad 49 Monica Kristiansen Goa 13 Eva Tonje Johansen 2

Merete Helberg 48 Tuva Mæland 13 Gunn Helen Helgeland 2

Tonelen Meihack 48 Ada Østrem 12 Hannah Haugan 2

Julie Waaland 48 Gunvor Lemvik 12 Iselin D. Mong 2

Marianne Mellemstrand 44 Kjersti Dahl 12 Marianne Haugstad 2

Anne May H. Borsheim 43 Linn Horpestad 12 Åse Thiemer 2

Hanne Thu 42 Mariann Hansen 12 Emma Bersås Lambrigtsen 2

Elin Refsnes 41 Marie Bahamondis 12 Anne Helga Nedrebø 1

Olaug Iren Lode 40 Tone Rage 12 Beate Hansen 1

Anja Ulriksen 39 Vivian Horpestad Tunheim 12 Berit Lye 1

Heidi Bekkeheien 37 Stine Strand 12 Eli Søyland Kydland 1

Kari Laland 37 Anita Thu 11 Gøril Skage 1

Elin Grude 36 Ann Kristin Salte 11 Hedda Lillemo 1

Jannecke Steen-Hansen 36 Brit Espedal 11 Inger Marita Strømskag 1

Sissel Tunheim 36 Gry Evelyn Lea Knutsen 11 Karen Marie Ødemotland 1

Solfrid Hobberstad 36 Hege Mellemstrand 11 Kristin Bjørkedal 1

Astrid Rosland 35 Hilde Gjertsen 11 Kristin Soldal 1

Marianne Erga 35 Joveig Normann 11 Lena Høiland 1

Karoline Storbukås 35 Kristin Sælevik 11 Liv Reve 1

Brit Oddny Sletten 33 Nancy Undheim 11 Oddny Merete Espenes 1

Ragnhild Thu 33 Trine Braut 11 Trine Granberg 1

Brit Norunn Egeland 31 Irene Sele 11 Medina Hadzic 1





Årsmelding fotballstyret
Fotballstyrets sammensetning:

Leder: Kent-Stian H. Larsen
Sportslig leder: Ådne Søyland
Barne- og ungdomsleder: Lars Zachariassen
Kasserer: Sigfus Gauti Skulason
Sekretær: Tommy Birkeland
Styremedlem: Frode Horpestad

Takk for en fantastisk gjennomført sesong i 2025! Året har vært
fylt med mye aktivitet, stor innsats fra frivillige og flere
flotte arrangementer som har skapt gode opplevelser for både
spillere, trenere og foreldre i Kåsen IL.

Et av årets store høydepunkter var J14-turneringen i mai. Dette
var en 11’er-lagsturnering med hele 14 deltakende lag. Vi var
også heldige med strålende solskinnsvær, og vi fikk svært gode
tilbakemeldinger fra både spillere, trenere og foreldre.
Turneringen ble en skikkelig fin dag for alle involverte, og vi
tar med oss mange gode erfaringer videre.

I tillegg gjennomførte vi i år en gratisturnering for G9 –
første lørdagen i desember. Her stilte vi med 3 baner i hallen,
og hele 20 lag deltok. Fotballstyret tok initiativet ved å
kontakte lokale lag direkte for å høre om interessen, og
responsen var enormt positiv. Det var lett å samle mange lag,
stemningen i fotballhallen var på topp, og vi fikk mange gode
tilbakemeldinger fra trenere og foreldre. Mest av alt var det
masse glade gutter – akkurat slik vi ønsker at barnefotballen
skal være. Dette er et tiltak fotballstyret mener vi bør
fortsette med i 2026.

Vi gjennomførte også toalettpapir-dugnaden i 2025, som igjen
viste hvor mye vi får til når mange bidrar litt hver. Slike
dugnader er viktige for å kunne opprettholde aktivitet og
tilbud i klubben.

Sportslig har vi hatt mye å glede oss over. Vi hadde juniorlag
frem til sommeren, og vi har sett flere unge, lokale spillere
som har fått muligheten på både A- og B-lag herrer. På
damesiden har vi hatt 3 damelag – 2 stk 11’er-lag og 1 stk
7’er-lag – noe vi er stolte av å kunne tilby. På jentesiden
ønsker vi særlig å trekke frem J14, som vi har hatt stor
suksess med. Det er veldig gledelig at dette laget fortsetter i
2026.



Vi har samtidig noen utfordringer i de yngste årsklassene,
blant annet fordi kullene i kretsen kan være små. Likevel er
målet vårt fortsatt tydelig: vi ønsker å ha et tilbud til alle
årsklasser, og jobber videre for å få dette til på en god måte.

Til slutt vil vi også nevne våre unge dommere som tok
dommerkurs i løpet av året. Dette er vi stolte av, og det er et
viktig bidrag til både utvikling, ansvar og et godt
fotballmiljø i klubben.

Fotballstyret vil rette en stor takk til alle som har bidratt i
2025 – trenere, lagledere, dommere, dugnadsfolk, styremedlemmer
og supportere. Innsatsen deres betyr enormt mye, og er helt
avgjørende for at vi kan skape aktivitet, trygghet og
idrettsglede for barn, ungdom og voksne i Kåsen IL.

Vi gleder oss til en ny sesong, nye mål og nye opplevelser –
sammen!

Med sportslig hilsen,

Fotballstyret i Kåsen IL



Kåsen Kvinner 1
Kåsen Kvinner 1 startet sesongen med ny trenertrio. Knut
Sirevåg, Arild Heskje og Kjetil Heskje byttet ut trenerjakkene
sine fra Bryne, med Kåsen sine, i lag med en gjeng nye 07/08
spillere.

Troppen i år har bestått av en del spillere som var med i 2024,
samt endel nye, alle med bakgrunn fra ungdomsavdelingene i
Bryne. Flere har og kommet til underveis i sesongen.

Laget har spilt i opprykksavdelingen i 4.divisjon. Her ble det
til slutt en fin 3 plass bak suverene Eik og Randaberg.

Laget har plukket poeng jevnt og trutt, og ikke minst skåret
mye mål. Bare i serien ble det skåret over 100 mål. Laget er å
regne som underholdningsgarantister med mye fart og trøkk
fremover i hver kamp.

Laget deltok og i Norway Cup i jente 19 klassen. Den
opplevelsen vil nok stå igjen som årets høydepunkt.

Her var det god klaff både sosialt og sportslig. Vi overrasket
oss selv og mange andre med å vinne gruppen, å så spille oss
frem helt til bronsefinale i A-sluttspillet. Her ble det ett
ekte lokaloppgjør mot tidligere lagvenninner i Bryne.

Selv om det ble ett knepent 1-0 tap, så var det en sportslig
veldig fin prestasjon å komme seg helt til finaledagen i
verdens største fotballturnering.

Vi har ellers deltatt i Rogalandscupen, og startet solid der
med 5-0 i første runde, men måte bite i gresset når vi møtte
3.div laget Sandnes/Ulf i neste runde.

Alt i alt en innholdsrik, kjekk og god sesong for det unge
Kåsen-laget. Det kan synes som de fleste blir med videre inn i
2026, og at det kan komme noe ytterligere spillertilgang, som
gjør at det er lov å håpe på en minst like sterk sesong da.

Årets Toppskårer : Iben Hobberstad Heskje

Årets Spiller : Una Hannisdal Teigen



Innsatspokalen. : Lene Refstie Eie



Spiller 4. divisjon Rogalandscupen Totalt

Kamper Mål Kamper Mål Kamper Mål

Anna Ueland 17 0 2 0 19 0

Camilla Ingebretsen Nesse 1 2 0 0 1 2

Eli Rosseland Salte 0 0 2 0 2 0

Emma Eidsaunet 19 3 2 0 21 3

Iben Hobberstad Heskje 20 24 2 2 22 26

Kamilla Laland Martin 11 1 1 0 12 1

Karen Undheim Gundersen 15 1 1 0 16 1

Lene Refstie Eie 22 12 2 1 24 13

Linne Norland Heskje 19 3 2 0 21 3

LOVISE BRAUT 22 10 2 0 24 10

Malin Horpestad Kennedy 7 0 0 0 7 0

Maren Osaland Sele 1 0 0 0 1 0

Mari Bore Salte 22 17 2 0 24 17

Mariell Haugland Seerup 3 1 0 0 3 1

Marlen Aarsvoll Horpestad 13 0 2 0 15 0

Marte Lonsdale Sirevåg 16 0 1 0 17 0

Maya Schoenmaker-
Henriksen 19 23 0 0 19 23

Mina Hinnaland Kjetland 7 1 0 0 7 1

Sara Lea Helland 10 1 1 0 11 1

Sofie Risa 3 0 0 0 3 0

Tsion Dawi Amentea 0 0 1 0 1 0

Tuva Mehus 21 5 2 1 23 6

Una Hannisdal Teigen 23 7 2 1 25 8

Una Høiland Berge 21 0 0 0 21 0

Vilde Kvalbein Fjogstad 12 0 0 0 12 0





Årsmelding Kåsen jenter 10 og 11
(2015 og 2014)
Denne sesongen har me hatt 14 jenter på Kåsen jenter 10 og 11.
To slutta i august og to nye kom til, så talet har vore det
same heile sesongen med litt ulike spelarar.

Det har fungert godt å ha felles opplegg for jenter 10 og 11
denne sesongen også. Jentene har spelt 7ar fotball. Det er
stabilt og godt oppmøte både på treningar og kampar. Det har
vore treningar to dagar i veka, utanom den perioden når det har
vore kamp ein av dagane.

Jentene har prestert godt på kampane og spela godt saman som
eit lag. Me har hatt eit lag denne sesongen og hatt med eit par
innbyttarar til kvar kamp. Det betyr at me har fått rullere på
kven som har spelt saman og det har fungert godt.

Det har vore rotert på kven som er keeper på laget.
Utespelarane bytter på kva posisjonar dei har, men det å få
vera spiss er det mange som syns er ekstra stas.

Fotballferdighetene og presisjonen i spelet har auka gjennom
sesongen. Det er kjekt når jentene får til å spele saman som
eit lag og spele kvarandre gode.

I tillegg til seriespelet har me vore på SR-bank cup på
Rosseland, Sebra cup i Kristiansand og Havdurknotten på Tjelta.
Me var også med på jentedag som Klepp IL arrangerte i Juni.
Jentene syns det er kjekt å vera på turnering både med det som
skjer på banen og det sosiale mellom kampane. Det var ekstra
stas å få reisa til Sebra cup, bu i Abrahavn og gå i dyreparken.
Me har også hatt sosiale samlingar med laget. Det har vore
kveldsmat ca 1 gong i månaden på fotballoftet og markering av
avslutning av sesongen.

Neste sesong venter 9er fotball. Det blir spennande med nye
utfordringar, større bane og litt meir regler å forhalde seg
til.

Spelarar: Hedda Friestad Lykken, Kaja Tronstad Haukås, Marthine
Aardal, Tilje Gudmestad, Tilla Tjåland Nilsen (haust), Grete
Berg Reve (vår), Live Valdeland (vår), Tina Otnes, Ingrid
Margrethe Ous, Kaja Hannisdal Teigen, Helle Sandanger,
Christine Vold, Anna Omland, Caisa Bjørnsen, Vilde Bore (haust)

Trenarar og støtteapparat: Bjørnar Ous, Christian Lykken, Kim
Aardal og Målfrid Hannisdal Teigen









Årsrapport for Kåsen Gutter/Jenter
2018
Det har vært et aktivt og positivt år for Kåsen Gutter/Jenter
2018. Laget består av totalt 22 spillere, hvorav 18 gutter og 4
jenter. Gruppen har vist stort engasjement, treningsvilje og
godt samhold gjennom hele sesongen. Målet dette året har vært å
skape idrettsglede, utvikle grunnleggende ferdigheter og bygge
et sterkt fellesskap.

Sportslig aktivitet

Treninger

Det er gjennomført faste ukentlige treninger gjennom hele
sesongen.

Oppmøtet har jevnt over vært meget godt, og barna viser stadig
framgang.

Fokusområder har vært:

Grunnleggende teknikk: ballkontroll, pasninger, mottak og
avslutninger

Motorikk og koordinasjon gjennom lekpregede øvelser

Samspill og fair play

Gruppen har vist merkbar sportslig utvikling, spesielt i
samarbeid, kommunikasjon og forståelse for spillet.

Turneringer 2018

Laget har deltatt på fire turneringer i løpet av året. Dette
har gitt spillerne gode opplevelser, både sportslig og sosialt.

Sosialt miljø

Det sosiale miljøet i laget har vært svært godt. Gjennom
sesongen har det vært stort fokus på inkludering, lagånd og
trivsel.

Foreldrene har bidratt positivt ved å heie fram laget, hjelpe
til på dugnader og sørge for god stemning rundt kampene.

Trenere

Rune, Regine, Dorthea, Krystian ,Terje











Årsmelding G2015
Kåsen G2015 er en herlig gjeng, med mye livs- og fotballglede!

2025 har vist stor menneskelig vekt, hvor vi ser tydelige
resultateter av langsiktig arbeid over tid. Vi har blitt en
godt sammensveiset gruppe, med respekt for hverandre, stor
lagånd og godt humør. Trening på urettferdighet, trening på tap
av kamper, trening på ordbruk, trening på hvordan vi løfter
hverandre opp - DET FUNKER!

Og jammen har det blitt fotballspillere av det - som faktisk
spiller som et lag. En fryd å se på og mange gode opplevelser
har det vært gjennom hele sesongen.

Laget står ved utgangen av året uten trener. Det trengs flere
voksenpersoner for å drifte et lag, også i barnefotballen.
Barna vil selvsagt få til fotballtilbud i Kåsen IL også i 2026,
da med kull over eller under. Fotballstyret kommer tilbake med
mer informasjon til foreldrene i starten av januar.



Årsrapport 2025 - Kåsen J12 (J2013)
Me har hatt ca. to økter i veka frå januar til november, enten
to treningar eller kamp pluss trening. I tillegg har nokre av
spelarane fått lov til å hospitera hos J2011/12, både på nokre
treningar og i kampar.

Trenarar har vore Olav Risa, Carlo Brekken og Lachie McNicol.
Olav Risa har vore lagleiar.

I 2024 spela me samane med J2014, mens denne sesongen vart det
avklart mellom jentelaga i Kåsen at det var mest hensiktsmessig
at J2013 var eit eige lag for å få kabalen til å gå opp for dei
andre laga. Me hadde me oss 14 spelarar frå 2024, og alle var
med inn i 2025 sesongen. I tillegg starta det 3 nye spelarar,
slik at me i alt var 17 spelarar i vårsesongen. Dette var eit
luksusproblem og ei lita utfordring med tanke på at me var
veldig mange spelarar for å berre stille med eitt lag i serien,
mens me var for få til å melde på to lag. Etter sommaren mista
me ein spelar som flytta bort, og har i tillegg hatt ein spelar
ute med sjukdom, så i haust var me 15 stykk.

Denne vinteren deltok me i kretsen sin vinterserie. Det var
kjekt å få spele kamper, og veret var betrakteleg mykje betre
enn året før, så me fekk gjennomført alle kampane. Me var også
på fellestur til Viking sin arena for å sjå på
damelandslagskamp mellom Noreg og Sveits i februar.

Vårsesongen starta med seriekampar i andre halvdel av april, og
serien varte ut oktober.

Årets høgdepunkt var deltaking i Sebra cup siste helga i august.
Alle spelarane var med på turen, med god støtte frå mange
foreldre.

I haust deltok me som i fjor i Hinna cup, ei veldig bra
turnering, og i år fekk me spela på Viking sin stadion.

Sportsleg sett så har året vore litt utfordrande. Me spela på
nivå 2, og me har variert ein del i prestasjonane og tapt mange
kampar. Me har ei gruppe med mange gode erfarne spelarar,
blanda med meir uerfarne og nok





Årsrapport G13 (2012-kullet)
Det vart litt endringar i troppen få førre år. Tre spelarar
forsvann, medan me fekk seks nye spelarar frå Rosseland. I
tillegg fekk me med oss fem spelarar frå G2013, då desse vart
for få til å ha eit eige tilbod. Me starta opp i januar med tre
treningar i veka. Gruppa var på 23 spelarar.

Me melde oss på i SPV Vinterserien med to lag. Eit lag på nivå
1 og eit lag på nivå 3. Her fekk me sjansen til å spela saman
litt nye lag. Nivå 1- laget fekk det tøft, og tapte begge
kampar i gruppespelet, før dei rauk ut i første runde i
sluttspelet. Nivå 3-laget vann ein kamp i gruppespelet, men
rauk og ut i første sluttspelkamp etter ein klassikar av ein
kamp som måtte avgjerast på straffer mot Hellvik.

Til trass for ein tøff start på det nye året melde me oss opp
med to lag til seriespel på dei same to nivåa. I tillegg meldte
me oss på i Rogalandscupen med nivå 3 – laget.

Forsommaren bar preg av framleis oppstartsvanskar for nivå 1-
gjengen. Det vart mange jamne kampar, men det enda oftast med
knepne tap. Nivå 3 – laget fann raskare ut av det og enda på
fjerdeplass i pulja si. I Rogalandscupen vart det exit i andre
runde.

Sommerturneringa vart lagt til Kattegat-cup i Danmark. Her
stilte me med to jamstilte lag. Sosialt var det ikkje tvil om
at denne turneringa bant dei nye og gamle spelarane endå
tettare saman. Me beit og godt i frå oss sportsleg, der eine
laget gjekk heilt til finalen. Det enda diverre med ein
andreplass.

Tilbake til seriespel på hausten, hadde begge laga fått litt
nye lag i puljene sine og me starta på nytt. Dei beste laga frå
i vår hadde blitt satt saman i nye puljer, for å skapa jamnare
kampar. Dette fungerte veldig bra. Utover hausten byrja begge
lag å bita godt i frå seg. Det enda med ein andreplass for nivå
3 og ein tredjeplass på nivå 1.

Det har vore eit kjekt år, med mykje utvikling både av
enkeltspelarar og som lag. Diverre ser det ut til at dette
laget går i oppløysing. Forhåpentlegvis vil dei fleste halda
fram med fotball i andre klubbar frå neste år, for seinare å
koma tilbake til Kåsen.

Spelarar G13: Adam Sirevåg, Ådne Bjelland, Adrian Søyland,
Andreas Sæveland, Ask Leander Bonnez, Daniel Nygaard, Eliam
Sømme Larsen, Emil Søyland, Hallvard Ous, Iyed Ben Messaoud,



Jonas Vestbøstad, Kajetan Skalski, Marius Viggen, Marselius
Idsøe, Sander Gjerde Klaussen, Soadad Alragab, Teodoro Kolovani,
Tord Kvalbein, Tormod Bjerkeset Braut, Ole Høyland, Lucas
Neumann, Noah Zachariassen, Fadi Abboud

Trenarar: Ådne Søyland og Jan Helge Braut

Hjelpetrenarar: Ole Stian Høyland



A-lag herrer
Kåsen A lag har hatt en vanskelig vår sesong med til tider
dårlig trenings oppmøte, og troppen har vert relativt liten,
dette har medført at vi ikke har fått trent som vi ønsket .

Vi spilte følgende treningskamper før sesongen.

Klepp - Kåsen – 6-3

Kåsen – Vigrestad – 5-5

Bogafjell – Kåsen 4-0

Rogalands Cupen

Kåsen – Rosseland 2-5

Målskårer for Kåsen – Sindre Valstad Tjøtta -2 mål

Høst sesongen ble bedre da G19 laget ble lagt ned og vi fikk en
del unge lovende spillere inn i gruppen som har bidratt meget
positivt , Det har også vert en del utfordringer med tanke kamp
arrangement som blir lagt til våre trenings tider , der A laget
har blir avspist med ¼ bane. Til neste sesong så bør alle
kamper i ungdoms/ barnegruppa omberammes til å spilles på 1
fast dag som ikke kolliderer med trening for andre lag.

Problemer tatt i betraktning: Kåsen A lag havnet til slutt på 6
plass i 5 Divisjon. Noe en bør være fornøy med, med tanke på
spillertropp, trenings oppmøte og andre problemer vi har møtt
på gjennom sesongen

2. Tabelloversikt

Lag Kamper Seire Uavgjort Tap Målforskjell Poeng

Kåsen

3.Statistikk

22 9 4 9 77 - 73 31

Navn Kamper Mål
Gule
kort Røde kort

Joaquin Primstad
Skullerud

22 16 4 0

Sindre Valstad Tjøtta 20 24 4 1

Olaus Herredsvela Vagle 19 2 2 0



Mark André Peters
Tønnesen

18 9 0 0

Hans Lonsdale Braut 19 8 2 1

Sverre Høie Holen 17 2 6 0

Martin Valstad Tjøtta 15 1 6 0

Ådne Mehus 16 5 3 0

Jonathan Bore 13 0 0 0

Martin Einar Lyngdal 15 0 2 0

Elias Hammervold Olsen 11 2 1 0

Jone Svela 13 1 0 0

Sondre Oltesvik Bore 11 0 4 0

Tobias Vollsund 11 0 2 0

Aron Lode 10 1 2 0

Uzochukwu Szymon Okwara 10 1 0 0

Olai Ulland Sandsmark 10 0 0 0

Even Olsen Oltesvik 9 3 1 0

Benjamin Ravn Eriksen 8 1 2 0

Jonathan Hognestad-
Selland

9 0 1 0

Chris André Tjøtta
Ravndal

8 2 0 0

Bjørnar Sunde 7 0 0 1

Marius Espinosa
Haugstad

6 1 0 0

Aslak Øfsteng 9 0 2 0

Mustak Bakhtyari 7 0 1 0

Erling René Tjemsland 6 0 0 0

Ingve Fintland 9 2 0 0

Jon Eikeland 8 0 1 0

Håkon Andreas Helgesen 5 0 0 0

Kristoffer Orre 5 0 0 0



Ruben Kleiven 3 0 0 0

Runar Oltesvik Bore 2 1 0 0

Tord Høien Tengesdal 3 0 0 0

Erlend Braut 2 0 0 0

Mikolaj Marek Wojewoda 1 0 0 0

Sebastian Bakken Dalbye 1 0 0 0

Ted Erga 2 0 0 0

Magnus Lystrup Lie 1 0 0 0

Fredrik Bergli 2

Even Bransvik 2

7. Kontaktpersoner

Navn Rolle

Oddbjørn Øfsteng Hovedtrener

Ruben Kleven Assistenttrener

Frode
Mehus

Lagleder

Heder og Ære

Årets toppscorer : Sindre Valstad Tjøtta – 24 mål

Årets spiller : Sindre Valstad Tjøtta

Spillernes spiller :Sverre Høie Holen

8. Oppsummering

Ser vi tilbake på sesongen som helhet, står vi der vi gjør –
både når det gjelder treningsoppmøte og spillerstall. Det har
vært flere utfordringer underveis, særlig knyttet til følelsen
av at A-laget ikke blir prioritert. Mye av ansvaret oppleves
som lagt over på oss selv, og det virker som om klubben ikke
fullt ut verdsetter betydningen av å ha et A-lag.

Arrangementene rundt våre kamper får lite oppmerksomhet, til
tross for at dette kunne vært en god anledning for klubben til
å skape engasjement og liv rundt Kåsen Stadion – både som
møteplass og potensiell inntektskilde.



Vi opplever også at innspill og tilbakemeldinger fra laget i
liten grad blir fulgt opp. Selv etter møter med daglig leder,
hvor vi har uttrykt vår frustrasjon, har vi dessverre sett få
konkrete resultater.

Den vedvarende følelsen av å jobbe i motbakke, uten støtte fra
klubbens side, har til slutt ført til at trenerteamet har valgt
å trekke seg fra sine roller. Klubben må dermed finne nye
trenere og lagledere før neste sesong.



Oppsummering sesongen - 25 Kåsen dame
B og C
Bilder sier mer enn 100 tusen ord

Vi har hatt en god oppkjøring med et stabilt antall damer på
trening. Vi har fått trent godt, og spilt en del 11`er på
treningen som har vært.

Pr nå er vi 30 medlemmer i gruppen der det var mange som ønsket
å spille 7`er/11`er å slik ble det!

Staale og Arne har vært stabile trenere som har gjort at vi har
utviklet oss på trening. Gjennom sesongen har vi hatt kamper
fortrinnsvis både mandag og onsdag, noe som gjør at vi kun har
hatt treninger på søndager

Vi har vært på turnering på Tonstad, og vi har hatt og skal ha
treningskamper både på 7`er og 11`er.

Vi meldte oss på Rogalandscupen der vi nesten slapp en
skikkelig cup-bombe da vi tapte 5-6 mot Viking på straffekonk,
etter 3-3 ved endt kamp.

Gjengen har vært motivert store deler av sesongen, vi har det
veldig gøy sammen, vi bygger lagfølelsen og det kommer enda
noen nye tilskudd på trening.

11`er sesongen snakker for seg selv, med et ny oppstartet lag
der vi etter sesongstart nesten ikke har hatt treninger sammen
endte vi på 9. plass på tabellen. Noe vi faktisk skal være godt
fornøyd med! Vi har fått kjenne på å spille på et nytt nivå,
det å stå sammen som et lag og jobbe oss igjennom tap etter tap.
Det løsnet litt på slutten av sesongen der vi dro hjem et par
seiere og uavgjort, noe som igjen førte til at vi klatret et
par plasser på tabellen.

Når det kommer til 7`er serien så har det vært en veldig god
prestasjon. Vi har vunnet mange kamper, tapt noen få noe som
endte med en 2. plass på tabellen.

Det har vært en god motivasjon å spille 7`er med mye godt spill
og mange seiere for å klare å holde ut på 11`er sesongen.



Alt i alt er vi strålende fornøyd med begge sesongene.

Staale og Arne har stått på å heiet oss frem både før, gjennom
og etter hver en kamp, noe vi setter veldig stor pris på

I tillegg til kamper og treninger har vi spilt padel sammen og
vi har hatt div lagfester.

Nå har vi hatt og skal fortsatt ha en pause fra fotballen til
over nyttår, da er vi igjen klare til å yte i 11`er serien, men
denne gangen i en mer tilpasset divisjon enn den vi har vært i.

Gjengen er motiverte, klar for å bygge videre på det som betyr
mest for oss! Lagfølelse, spilleglede og samhold!!

Vi ønsker å takke både Staale og Arne som har vært to ekstremt
gode trener for oss i år. Staale gir seg etter denne sesongen.

Vi ønsker velkommen til Torgeir Nesse som overtar roret etter
Staale, og vi håper Arne fortsetter sammen med oss i så fall en
sesong til

Legger ved noen bilder fra året som har vært � �



Strålende fornøyd gjeng etter en knall kamp mot Viking i
Rogaland cupen.

Serier i 7`er serien

Siste seriekamp på 7`er. Seier mot Rennesøy og vi sikret oss
2.plassen på tabellen.



Fra venstre: Årets innsatspokal - Judith, Årets spiller – Lone,
Årets toppscorer – Maren, Årets Spillerens spiller – TB og
Årets nykommer som dessverre ikke var med på bilde – Silje



Årsmelding 2025 Gutter årskull 2016.

Trenerteam for G2016 sesong 2025, Sigfus Gauti Skulason og
Kent-Stian H. Larsen med lagleder Lisa Mari Hansen Rosland.
Årets lag Andreas Martinus Santos Larsen, Hosain Halimi, Inge
Skaar, Isak Larsen, Isak De Souza Hodne, Kasper Hansen Rosland,
Kristian Kolovani, Kristoffer Tjelta, Oliver Freyr Sigfusson,
Tallak Neumann, Sven Are Larsen Hauge, Vebjørn Fuglestad
Rosland og Yad Ibrahim

Vi har hatt et spennende år med mange minnerike øyeblikk, både
på og utenfor banen. Laget fikk bl.a. opptre som maskoter med
Bryne sitt A lag og besøk av 2 av lagets spiller med mye glede
og latter. Laget har vist stor utvikling og trenerteamet mått
jobbe mye med oppførsel, konsentrasjon og lagånd. Foreldremøte
ble avholdt på våren og blir neste møte avholdt før sesongstart.
Kullet starte med 14 gutta, men avslutte året med 12 spillere.

I løpet av sesongen har vi hatt 2 treninger i uken, tirsdag og
torsdag fra 17-18. Vi har fokusert på både tekniske ferdigheter,
lagspill og mestring. I treningsøkter har vi delvis
differensiert til å skape god balanse mellom mestring og
utfordringer og gi best mulig utvikling for den enkelte
spilleren der flere spillere har vist stor fremgang.

Vi har deltatt i 4 lokale turneringer, vinter- og standard
serie, hvor laget har gjort det bra. Noen av høydepunktene



inkluderer, Vigrestad Bygg Cup den 25. mai, Dalane energi cup
14. juni, Havdurknotten den 16. november. Men den jilleste
turnering var vår egen Kåsen Juleturnering den 6. desember som
ble svært vellykket med mye bra tilbakemeldinger fra foreldre
og trenere.

Vi vil rette en stor takk til trenerne som har vært dedikerte
og inspirerende for laget. Deres innsats har vært uvurderlig og
gleder oss til neste sesong med 5-er fotball og mer utvikling i
laget. Takk for et fantastisk år, og vi gleder oss til å se hva
fremtiden bringer for laget vårt!



Gutter 11
Kåsen G11 har hatt nok en solid sesong. Fokus har vært
videreutvikling av 7er fotball der vi har fått øvd på flere
spilleprinsipper som skal tas med på 9er fotball. Alltid
målrikt når vi spiller kamp, så god underholdning sørger vi
iallfall for.

Vi starter sesong med ti spillere, og avsluttet med samme
antall. Skulle gjerne hatt 1-2 spillere til foran 9er fotball,
men vi får ha fokus på det antallet vi har, så løser ofte ting
seg etter hvert.

Vi har trent 2-3x per uke, men vil øke fast 3x per uke fra 2026
av.

I serien har vi vært i pulje med mange gode lag – og det har
blitt litt reising fra Varhaug i sør til Randaberg i nord.
Mange kjekker og jevne kamper der høydepunktet for mange av
guttene var igjen å slå Viking både heime og borte.

Vi kjørte teambuilding med overnatting på fotball loftet i mai
der vi hadde fokus på det sosiale, og en del mesternes mester
øvelser ene dagen. Topp stemning begge dager.

Foreldre har også stilt gladelig opp med kveldsmat ved flere
anledninger. Målsetting har vært å ha dette 1x per måned, noe
som vi vil fortsette med kommende år.

Sesongens høydepunkt (som i fjor) har likevel utvilsomt vært
Lyngdal Cup i sommer.

Ei veldig kjekk helg med gode og omtenksomme gutter som viste
seg fra sin beste side både på og utenfor banen. Ingenting tull
å melde om. Mye skryt bla. frå de i matsalen om kor flinke
guttene var å rydde etter seg. Og kjekt å se at det gikk
knirkefritt uten mobil, ingen som spurte etter den en eneste
gang. Mange høydepunkt både sosialt og sportslig, men vil
trekke frem disse:

- Seier mot ubeseirede Torvastad

- Sørlandsbadet

- Løping etter jenter på skulen kveldstid

Vi gleder oss allerede til ny turnering neste år, da er ny
destinasjon under planlegging.

Av andre turneringer har vi vært med på Vigrestad Bygg cup på
Vigrestad og JTR Cup på Varhaug.



Sesongen ble avsluttet på fotball loftet i desember med
julebord, og finstasen på.

I 2026 er vi det eldste guttelaget i aldersbestemt fotball i
Kåsen. Et lite hjertesukk rundt det, men vi i trenerteamet er
iallfall innstilt på å gjøre 2026 sesongen minnerik for
spillerne der vi har et sterkt ønske om å bevare alle spillerne
samlet så lenge som mulig med å skape en god arena for samhold
og mestring.

Takk for nok en veldig kjekk sesong til både spillere og
foreldre!!

Laget nå i høst: Fares Habib Abood, Koutaiba Akab, Filip
Gudmestad Aarre, Magnus Neumann, Linus H. Olsen, Daniel
Pallesen-Nygård, Johan Stangeland, Arian Stangeland, Nickolas
Jaroenpon Rugland, Dennis Hidle og Tobias H. Kommedal.

Trenere og støtteapparat: Jone Stangeland, Leon Aarre, Rune
Kenneth Nygård, Kjell Inge Neumann og Madeleine Neumann
(lagleder)

Lagbilde etter Lyngdal Cup



Klar for disco i Lyngdal

Gjengen på Teambuilding på Kåsen



Bilde etter siste 7er kamp



Gutter 19
Årsrapport Sesongen 2025

Trenere: Ørjan Lie, Loyd Jarle Hetland, Anders S. Olsen

Sesongen startet med treninger i januar. Vi var da, oppimot 30
stk på listen, men sjelden mer enn 15-20 på treninger.
Tendensen fra sesongen i fjor var at interessen dabbet noe av
og andre aktiviteter og skole ble prioritert høyere.

Vi meldte oss på i vinterserien for å få treningskamper og
gjorde det noe varierende der.

Ønsket om å teste oss mot de beste var også til stede, så vi
forsøkte å kvalifisere oss til NM for G19. Her tapte vi først
mot Vard Haugesund før Ålgård ble for sterke. Dermed røyk NM
håpet tidlig.

I serien meldte vi oss på i 2. div. Her gjorde vi det meget bra
og kom på 2. plass.

Med statistikken 8 seirer og 1 tap. Målforskjell 28-13.

Da det var utfordringer på A- og B-lag herrer med for få
spillere, ble vi enige om å legge ned G 19 til sommeren og
fordele spillerne opp til disse gruppene. Dermed ble det med
vårsesongen for G19 laget.

Spillere med en eller flere treninger med Kåsen G19 i 2025:

Navn

Abel Ashagre

Adrian Risholm Hansen

Amanueal Tedros Neda

Donatas Ronkauskas

Eirik Nese Skarsaune

Elias Hammervold Olsen

Erlend Braut

Eskil Løge



Evan Frafjord

Even Horpestad Haver

Even Olsen Oltesvik

Jan Andro Villa Hadland

Jeppe Søyland

Jonah Hetland

Jonathan Bore

Jon Eikeland

Jørgen Sie Nielsen

Kian Mathias Ali-Berge

Lars Njærheim

Magnus Lystrup Lie

Mikolaj Wojewoda

Noah Seland Egeland

Olai Ulland Sandsmark

Oliver Lode Helland

Rasmus Grødeland

Sølve Ree

Sondre Oltesvik Bore

Tobias Vollsund

Torger Solhaug Moi

Truls Bjelland Haugland

Uzochukwu Okwara

Ørjan Loyd Jarle Anders

Seriekamper våren 2025

Navn Kamper Mål

Jeppe Søyland 8 4



Tobias Vollsund 8 4

Mikolaj Marek
Wojewoda

8 3

Magnus Lystrup Lie 8 1

Jan Andro Villa
Hadland

8 0

Jonah Hetland 8 0

Rasmus Grødeland 8 0

Olai Ulland
Sandsmark

7 6

Uzochukwu Szymon
Okwara

7 0

Erlend Braut 7 0

Even Olsen Oltesvik 6 6

Noah Seland Egeland 6 1

Elias Hammervold
Olsen

6 0

Jonathan Bore 6 0

Sondre Oltesvik
Bore

5 0

Even Horpestad
Haver

1 0

Kian Mathias Ali-
Berge

1 0



Herrer B
Når konfettien hadde lagt seg etter opprykket og påfølgende KM-
gull hadde lagt seg, startet man 2025 med nytt blod på
trenerbenken. Bjørn Haaland, med fortid i klubben, ble hentet
inn etter at fjorårets trener,Ole Inge Sele, ønsket en siste
dans på banen.

Til tross for usikkerhet om hvordan spillertroppen kom til å se
ut,

hadde vi et håp om å holde oss i 6.divisjon. det var 2-3
klubber som stakk seg ut som opprykksfavoritter, men ellers på
papiret en overkommelig pulje.

Treningen fram til sesongstart var veldig bra, men dessverre
med varierende antall. Stort sett den samme gjengen som i fjor,
men jobb å familieforøkelse, førte til at folk måtte prioritere
anderledes.Når da også alaget mister mye spillere ila vinteren,
å ikke kunne være like behjelpelig med spillere, så er vi spent
før sesongstart.

Vi får en knalltøff start på sesongen når vi ila de 2-3første
kampene møter 2 av opprykksfavorittene å slipper inn 12 mål i
begge disse. Da merker man at folk blir litt lei å vi ender opp
med å snitte 5-6 på treninger fram til sommeren. Vi får noen
oppturer før sommeren, med et par seiere, å ender vårsesongen
med å ligge på kvalikplass.

Høstsesongen blir dessverre enda verre på mannskapsfronten, å
man ender opp med å spille enkelte kamper med 10-12mann i
kamptroppen. I tillegg er det enkelte kamper der vi stiller med
rent G19-lag. All ære til de som stiller opp å hjalp så godt de
kunne.

Med få spillere, å fryktelig unge spillere, ender dessverre
sesongen med nedrykk. Det sureste av alt er at det er med minst
mulig margin, å man rykker ned på målforskjell. Får en kjekk
siste kamp for sesongen, da man vinner 7-0 mot Frøyland 2, å da



nesten med et rent G19 lag. Et par mål til så hadde vi spilt
kvalik istedenfor! SURT!

Med neste 50mann som er innom ila sesongen, å et treningsantall
som snitter på 5-6 mann så blir det vanskelig å få satt et lag
å spilt god fotball. Til tross for dette gjør Bjørn en god jobb,
å leverer flere bra kamper, som kunne gitt mer poeng. Vil takke
G19 og alaget som stiller opp å hjelper så mye de kan! All ære
for det!

Til slutt så må man takke Bjørn,som dessverre gir seg i klubben
for nå! En bra fyr og fotballtrener, så man håper å se i
klubben igjen! Enten som trener eller spiller!

Takk for sesongen!



Kåsen- Gutter 2017

Guttane:

Kasper Larsen Hauge, Kasper Zachariassen, Emmett Alvær, Ibrahim
Abdilbaki Akab, Emil Lonsdale Braut Sebastian Herigstad Lalid,
Simen Salte, Jonas Storlid, Ragnar Værnes

Trenerene og oppmor

Einar Braut, Tommy Salte, Jarle Storlid, Vilde Herigstad

Året 2025 startet med privat turnering i lag med Rosseland,
Bryne og Kåsen i Jærhallen der me hadde 3 helger med mange
kamper. God vintertrening for 5er fotball før vårsesongen
startet. Me vant kamper når innsatsen va på topp og tapa
kamper når nebbe hang litt

Me var på turnering i Klepp der me hadde meldt oss på med 2 lag,
men me hadde for mange forfall, så den gjengen som var fekk
jammen kjørt seg med 6 kamper uten pauser. Men det va rått å
sjå kor møje dei klarte pressa seg sjøl. Her og var det nogen
vinn og noen tap.

Sesongen startet og me vant den første kampen, då va guttane
bøsne og begynte og skli på knenå i kunstgraset som di gjer på
tv… BØSE.. Eller i sesongen har me arbeidet med å få energien
ut i kamp, på treningene er di heilt vidle mens i kamp har det
vert litt tamt. Dette kom seg skikkelig utover sesong.

Skulle også på BAMA turnering på bryne, men valgte og sto over
denne da det var Kåsen dagen samme dag.

Avsluttet sesongen med en turnering på Tjelta, og tok mini
merke på den siste treningen før avslutning der alle fremmøtte
klarte den.

Rett før jul samlet me laget til en runde med bowling og litt
mat, kjempekjekt

Utviklingen kan me trenere sjå veldigt godt. Fra å springe i
ein mølje og snoble i ballen til å få til lagspill på banen og
noen råe finter. Me har og prøva og hatt kveldsmat en gang i
måneden på fotball loftet der Vilde har stått i spissen



Havdur tuneringer Og nårværende tropp

Seriestart



Jula avslutning



Turnering Klepp





Årsmelding Kåsen IL J-14 født 2011-2012 
2011- og 2012-kullet har dette året utvikla seg vidare som eit godt og inkluderande lag. Det er 16 spelarar på 
laget, men grunna nokre langvarige skader har me lånt eit par ivrige spelarar frå J12. 
Første halvår spelte me i 3.divisjon, og der kom me på 1.plass til sommaren, dermed flytta me dei opp til 
2.divisjon etter sommaren. Då fekk dei litt større utfordringar, men dei har hevda seg godt likevel, og endte på 
4.plass.  
 
Laget deltok i futsalserien i vinter, samt i Vinterserien arrangert av Sparebanken Norge.  
I mai arrangerte Kåsen IL Jentecup for J14-klassen, og der var me sjølvsagt med og sikra oss pokalen i B-finalen. 
Årets høgdepunkt var tur til Sandefjord i starten av august for å delta på Sandarcup. Laget leverte sterke 

prestasjonar både på og utanfor banen. Etter variert gruppespel slo jentene til med siger i alle kampane i B-

sluttspelet og vann finalen 2–0 mot Rindabu. Turen styrkte samhald og lagånd, og gav minnerike opplevingar for 

spelarar, trenarar og foreldre. 

På hausten deltok me i Rogalandscupen, og tok oss heilt til kvartfinalen kor me til slutt måtte sjå oss slått av 

Austrått etter både ekstraomgangar og straffekonkurranse. 

 
Etter heimekampane har me kveldsmat på fotballoftet som foreldra stiller i stand. Det er veldig kjekt å samlast og 
få seg ein matbit, uansett korleis kampen har gått. 
I februar hadde vi teambuilding i Vardheihallen saman med handballaget. Då var fokuset på andre aktivitetar enn 
fotball og handball, å ha det kjekt i lag og bygge lagånd. Me avslutta med eit godt måltid saman. 
I mai hadde me ei sosial samling på fotballoftet og såg FA-cupfinalen for damer mellom Chelsea og Manchester 
United. Det er viktig for jentene å ha kvinnelege førebilete å sjå opp til, særleg norske og jærske jenter. 
Det var behov for litt dugnadsinntekter for å kunne reisa til Sandefjord, og laget fekk i oppdrag å vaske vindu i eit 
kontor- og fabrikklokale. Det var eit oppdrag dei løyste på strålande vis, og det var veldig kjekt å gjera det i lag. 
Me kan sjå tilbake på nok ein kjekk sesong med 2 nye flotte pokalar på hylla, og ein flott jentegjeng som har bygd 
eit sterkt fellesskap saman. 
 
Spelarar: 
Olea Gudmestad 
Synne Lothe 
Greta Emilia Sigfusdottir 
Elle Dale 
Lisa Otnes 
Adine Meland Vestre 

Leah Fiskebekk 
Ingrid Amanda Månsson 
Mille Tjøtta Ree 
Oda Tjelta 

Amalie Vatland Bue 
Celine Stangeland 
Helene Nybråten 
Karoline Høgli Birkeland 
Olivia Maia McNicol 
Maja Jakubiak 
 
Tommy Birkeland, Sigfús Skúlason og Odd Jarle Dale har vore trenarar.  
Iselin Gjære Lothe har vore lagleiar. 
 
 
Iselin Gjære Lothe, 24.12.25 



    

 



   

 



Kamper for Kåsen IL A-lag Herrer  1969 - 2024
Nr Namn Kamper

1 Arne Pollestad 471

2 Geir Tjøtta 466

3 Terje Mjølhus 403

4 Bjørn Ove Salte 364

5 Hans M. Mossige 306

6 Glenn Madland 291

7 Edvard Hagmann 287

8 Robert Johansen 286

9 Alfred Thu 283

10 Geir Kyllingstad 278

11 Magne C. Lothe 245

12 Rune Høiland 215

13 Jostein Friestad 208

14 Eirik Tveit 206

15 Gunnar Orre 205

16 Erling Liland 203

17 Knut Sørensen 201

18 Ken Jarle Kastet 199

19 Rolf Tore Bolme 186

19 John Fossmark 186

21 Dag Bjarne Høie 184

22 Sindre V. Tjøtta 181

23 Petter Fisketjøn 179

24 Magne Mellemstrand 176

25 Bjarne Hansen Braut 170

26 Tom Johnny Aanestad 169

27 Tor Audun Rosland 162

27 Arild Braut 162

29 Bjørn Nes 161

30 Jan Håvard Hatteland 156

31 Rudi Pettersen 155

32 Arild Salte 153

33 Ommund Thu 152

34 Terje Knutsen 149



35 Arve Dysjaland 147

36 Ove Friestad 145

37 Tor Arnstein Rosland 142

38 Joakim Olsen 138

39 Helge Pettersen 137

40 Ole Inge Sele 136

41 Per Nese 133

41 Arild Primstad 133

43 Roar Høiland 132

43 Jan Grødem 132

45 Rolf Skadsem 131

46 Per Olav Roos 128

46 Stian Nese 128

46 Thomas Risa 128

49 Martin Valdtad Tjøtta 127

50 Ole Stian Høyland 123

50 Geir Ove Vestly 123

52 Leidulf Garborg 122

52 Vegard Nøss 122

54 Trond Hegdal 121

55 Oddgeir Thu 120

56 Kristjan Kristjansson 116

57 John Kr. Klungtveit 113

57 Andre Hansen 113

59 Dag Livar Salte 111

60 Konrad Kvitvær 110

61 Jens Laland 108

61 Frode Håland 108

63 Osvald Høyland 105

63 Atle Svela 105

65 Johan Lende 104

66 Torstein Stava 101

67 Arve Hodne 100

67 Gustav Kvitvær 100

69 Peter Kokes 98

70 Lasse Johannesen 96



71 Atle Serigstad 95

71 Robert Frantzen 95

73 Roger Karlsen 91

74 Thomas Steinsland 90

75 Knut H. Kulleseid 89

76 Espen Terland 88

77 Jonas Kvål 87

78 Øyvind Haukland 86

79 Sigve Meling 85

79 Bjørnar Serigstad 85

81 Pål Horpestad 84

81 Asle Tjøtta 84

83 Leif Olav Salte 83

84 Skjalg Løge 82

84 Henning Sør-Reime 82

84 Nux Yassin Mirre 82

87 Trond Stadsnes 81

88 Jone Svela 80

89 Ahmed Musagoni 77

90 Stig Seglem 75

91 Kurt Larsen 74

91 John Arve Viken 74

93 Johnny Mæland 73

94 Torarinn Kristjansson 70

94 Chris Andrè Ravndal 70

96 Ivar Undheim 68

97 Rune Stokkeland 67

97 Jonathan Hognestad-Selland 67

99 Steffen Horpestad 66

99 Heine Korneliussen 66

101 Kenneth Storlid 63

101 Sigurdur R. Asgeirsson 63

103 Lars Tjelta 62

103 Glenn Rune Høiland 62

105 Kjell Ove Taksdal 61

106 Terje Haugland 60



107 Sindri Snar Bjørnsson 59

107 Runar Oltesvik Bore 59

109 Odd Høyland 58

109 Fredrik Bergli 58

111 Kjetil Heskje 57

111 Nicolai Stavenes 57

111 Kristoffer Orre 57

114 Oddgeir Høiekvam 56

114 Rolando Haver 56

114 Thomas Vabø Øie 56

117 Aslak Øfsteng 55

118 John Aa. Tjøtta 54

118 Ingve Skogen 54

118 Kenneth Giske 54

121 Sebastian Bakken Dalby 53

122 Ragnvald Skadsem 51

122 Patrik Filipsson 51

122 Thomas Kyllingstad 51

122 Ted Erga 51

122 Ruben Kleiven 51

127 Kim Terje Dalemo 50

128 Joakim Jaarvik Aasheim 48

129 Cato Andersen 47

130 Kjetil Seljeset 46

130 Gert Arild Serigstad 46

130 Ole Martin Tunheim 46

133 Sigmund Hetland 45

133 Børge Søyland 45

135 Geirmund Thu 44

135 Mads Gjesdal 44

135 Ådne Søyland 44

138 Steinar Stokka 43

138 Kristen Reime 43

140 Ketil Lende- Aarbogh 42

141 Kent Tjelta 41

141 Martin Vagle 41



141 Jan Skadsem 41

141 Yasir Ibrahim Nuur 41

141 Joakim Oma 41

146 Tommy Nevland 40

146 Sigmund Edland 40

146 Even Aasen 40

149 Thomas Madsen 39

149 Paulius Lekacinskas 39

151 Tommy  Madsen 38

151 Gjert Bjerkevoll 38

151 Odd Ivar Nese 38

151 Thomas Laland 38

151 Sverre Høie Holen 38

156 Kjetil Hagerup 35

156 Sam Danby 35

156 Hans Pollestad 35

156 Johan Orre 35

160 Jo Åge Undheim 34

160 Preben Risa 34

160 Bjørn Haaland 34

163 Erling Rage 33

163 Joaquin Primstad Skullerud 33

165 Thomas Kaspersen 32

165 Fredrik Vårvik 32

167 Karl Fredrik Hjelle 31

167 Tom Oluf Nese 31

169 Ole Morten Varhaug 30

169 Stein Høyekvam 30

169 Olaus Herredsvela Vagle 30

169 Hans Braut 30

173 Per Alfred Undheim 29

173 Maiwand Sarbaz 29

173 Runar Jåtten 29

176 Thomas Kvalvik 28

176 Bjørn Kjetil Aanensen 28

176 Roy Andrè Einarsen 28



176 Johnny Eia 28

176 Olav Braut 28

181 Alexander Mythe 27

181 Torstein Dalbye 27

181 Mohamad Fadul Muqbel Ali 27

181 Sean Owen Christmas 27

181 Olav Aske 27

186 Petter Vold 26

186 Tord Høien Tengesdal 26

188 Per Ståle Larsen 25

188 Jon Tjåland 25

190 Aron Lode 24

190 Martin Einar Lyngdal 24

192 Heine Schea 23

192 Tom Kjetil Vestly 23

192 Bjørn Tore Søyland 23

195 Erik Alstadsæter 22

196 Cato Horpestad 21

196 Morten Sikveland 21

198 Jone Ree 20

199 Jone Halvorsen 19

199 Bernt Odland 19

199 Ola Fosse 19

199 Kim Atle Salte 19

199 Nuradin Ibrahim Nuur 19

204 Anders Jøssang 18

204 Håvard Braut 18

204 Terje Thu 18

204 Lars Mathias Solheim 18

204 Ingve Fintland 18

204 Mark Andrè Peters Tønnesen 18

210 Jarle Thu 17

211 Tarjei Bendik Dalen 16

211 Magnus Tjøtta 16

211 Jon Horpestad 16

211 Ådne Mehus 16



215 Eirik Braut 15

215 Vegard Eide 15

215 Rune Kenneth Nygård 15

215 Mads Førde Os 15

215 Martin Myrvold 15

220 Thomas Pedersen 14

220 Martin Garvik 14

220 Morten Andersen 14

220 Morten Kristensen 14

220 Einar Braut 14

220 Marius Dyskeland 14

226 Jonas Rugland 13

226 Ole Laland Egeland 13

226 Tormod Haara 13

226 Haidar Ali Hussein 13

226 Bjørn Øyvind Grønås Borlaug 13

226 Tomasz Godyn 13

226 Mats Pihl 13

226 Håkon Andreas Helgesen 13

226 Jonathan Bore 13

235 Jesper Holgersen 12

235 Alexander Aniksdal 12

235 Ordin Braut 12

235 Eirik Leikanger 12

239 David K. Siraj 11

239 Knut Steinarson 11

239 Andrè Salte 11

239 Vidar Moi 11

239 Sindre Habbestad Skjærahaug 11

239 Elias Hammervold Olsen 11

239 Sondre Oltesvik Bore 11

239 Tobias Vollsund 11

247 Erling Undheim 10

247 Arild Håland 10

247 Johnny Stangeland 10

247 Knut Bellest Husebø 10



247 Marcus Hersdal 10

247 Olav Erga 10

247 Uzochukwu Szymon Okwara 10

247 Olai Ulland Sandsmark 10

255 Alf Johan Hansen 9

255 Atle Braut 9

255 Bjarne T. Hansen 9

255 Henrik Hansen 9

255 Asbjørn Bjelland 9

255 Sveinung Anda 9

255 Jon Carlos Nærland 9

255 Andreas Heskestad 9

255 Bjarte Hovland 9

255 Nathaniel Staurland 9

255 Even Olsen Oltesvik 9

255 Jonathan Hognestad-Selland 9

267 Henning Kristiansen 8

267 Espen Bru 8

267 Kristian Monsen 8

267 Muhammad Hadi 8

267 Hoshmand Barzan Ali 8

267 Benjamin Ravn Eriksen 8

267 Jon Eikeland 8

274 Jonny Bakker 7

274 Ørjan Haugstad 7

274 Dan Inge Lofthiem 7

274 Simen Aase 7

274 Simon Bjørheim 7

274 Arijan Agushai 7

274 Steffen Ask 7

274 Bjørnar Sunde 7

274 Mustak Bakhtyari 7

283 Jon Heskestad 6

283 Frode Eriksen 6

283 Kim Daniel Lende 6

283 Mohamed Jamal 6



283 Yngve Willmann 6

283 Mirzet Pupovic 6

283 Marius Thu Brekke 6

283 Andreas Friestad Bergseth Sikkeland 6

283 Marius Espinosa Haugstad 6

283 Erling Renè Tjemsland 6

293 Jone Høyland 5

293 Lennart Omdal 5

293 Jonas Bjorland 5

293 Mustafa El Amari 5

293 Trond Bjørnsen 5

293 Knut Bellest Husabø 5

293 Amir Nadarevic 5

293 Torgeir Grude 5

293 Karl Johnsbråten 5

293 Harald Rimestad 5

303 Kenneth Selvig 4

303 Marcel Meyer 4

303 Trond Laland Vold 4

303 Aleksander Nystrøm 4

303 Arthuro Renthel 4

303 Kurt Allmendingen 4

303 Eirik Håland Lekve 4

303 Mergim Ramaj 4

303 Sindre Løvås Tjemsland 4

303 Imre Aune 4

313 Iqbal Shinwari 3

313 Gisle Erga 3

313 Henning Pedersen 3

313 Leif Arne Kverme 3

313 Eirik Ærland 3

313 John  S. Holm 3

313 Jarle Gudmestad 3

313 Kim Thomas Helgesen 3

313 Awale Abdi 3

313 Fredrik Larsen 3



313 Hermann Rassmussen 3

313 Benjamin Skogen 3

313 Preben Stangeland 3

326 Kenneth Enoksen 2

326 Vegar Fagerland 2

326 Oddgeir Fossmark 2

326 Malik Aljabiri 2

326 Einar Eriksen 2

326 Ernestas Kenstavicius 2

326 Sverre Oltesvik 2

326 Erlend Braut 2

326 Even Bransvik 2

335 Frode Nygård 1

335 Jarle Storli 1

335 Norvald Steinsland 1

335 Stian Rosseland 1

335 Norvald Undheim 1

335 Ove Olsen 1

335 Jarle Søyland 1

335 Daniel Løken 1

335 Sigve Garpestad 1

335 Aleksander Ladsten 1

335 Francisco Relvas 1

335 Eirik Tjøtta 1

335 Trond Kvia Skrudland 1

335 Kai Andreas Hanevik 1

335 Håvard Hellvik 1

335 Anders Skrudland 1

335 Joakim Amdal 1

335 Håkon Edland 1

335 Magne Skårland 1

335 Mikolaj Marek Wojewoda 1

335 Magnus Lystrup Lie 1



FORSLAG TIL FORRETNINGSORDEN FOR ÅRSMØTET I KÅSEN IL FOR 2026

1. Årsmøtet velger dirigent

2. Årsmøtet velger referent.

3. Årsmøtet velger 2 medlemmer til å signere protokoll

4. Taletid

1. 4.1. Innledningsforedrag/Saksfremleggelse skal ikke bruke mer enn 5 minutter, men dirigent
kan her tillate bruk av mer tid ved behov.

2. Ingen kan ha taletid mer enn 3 ganger i samme sak. Maks 5 minutter første gang, maks 3
minutter andre gang og maks 1 minutt tredje gang.

3. Dirigent kan forkorte taletiden og sette strek for talelisten i en sak ved behov

4. Kommentarer til forretningsorden skal ha en varighet på maks 1 minutt

5. I henhold til idrettslagets lov behandles bare inn kommende saker dersom sakene er innsendt til
styret minst 2 uker før årsmøtet. Denne fristen gjelder ikke saker som fremmes av styret.

6. Alle forslag må leveres skriftlig til dirigenten, og være undertegnet med representantens navn.
Forslag kan bare fremmes i saker som står på saklisten. Tidligere forslag kan ikke trekkes tilbake og
nye forslag ikke settes fram etter at strek er satt, eller saken er tatt opp til votering.

7. Lovendringer krever 2/3 flertall, ellers avgjøres saker med simpelt flertall. Blanke stemmer teller
ikke og regnes som ikke avgitt.

8. Stemmegivning foregår ved at de som er enige stemmer ved stilltiende bifall. De som
stemmer mot gjør dette ved håndsopprekning når dirigent ber om dette.

9. I protokollen føres det inn antall stemmer for og mot hver sak. Hovedstyret Kåsen IL



Årsregnskap 2025



Forseglet av

Posten Norge

Dokumentet er signert digitalt av:
•   Tjosevik, Alf Ørjan (07.07.1981), 30.01.2026 
•   Risa, Olav (07.01.1978), 30.01.2026 
•   Høyland, Ole Stian (26.12.1979), 30.01.2026 
•   Håland, Mari Søyland (17.03.1994), 30.01.2026 
•   Orstad, Jørgen (10.11.1981), 30.01.2026 
•   Bergseth, Ruben Friestad (01.12.1994), 30.01.2026 
•   Gudmestad, Maren (20.10.1989), 31.01.2026



Hovedstyret
Regnskap 

2025
Budsjett  

2025
Regnskap 

2024
Budsjett 

2026

Sponsorinntekter 829 300            900 000          618 919            1 050 000    
Gaver 443 600            300 000          162 100            100 000        
Offentlige tilskudd 1 210 313         1 115 000      1 156 567         1 120 000    
Leieinntekter 849 297            950 000          819 233            885 000        
Inntekter arrangement 779 694            935 000          822 069            875 000        
Medlemsinntekter 439 782            420 000          381 168            435 000        
Annen driftsinntekt 2 200                  30 000            18 986               5 000              
Driftsinntekter 4 554 186         4 650 000      3 979 042         4 470 000    

Utgifter arrangement 628 158            693 000          579 429            663 000        
Sponsorkostnad 97 519               95 000            47 613               105 000        
Reiser/turneringer 1 284                  10 000            -                       15 000           
Forsikringspremier 83 717               68 000            66 658               100 000        
Sosiale utgifter lag -                       2 000               863                      5 000              
Lønnskostnad 649 012            909 500          383 176            922 500        
Avskrivning 25 320               28 000            28 452               25 000           
Kostnader anlegg 1 025 441         1 015 000      977 537            1 095 000    
Inventar/utstyr 65 796               60 000            58 727               85 000           
Reperasjoner og vedlikehold 656 197            435 000          338 708            400 000        
Fremmede tjenester 144 530            190 000          150 094            195 000        
Telefon, porto, lisenser 146 998            110 000          97 094               147 000        
Annen driftskostnad 637 363            642 500          620 934            701 000        
Driftskostnader 4 161 335         4 258 000      3 349 285         4 458 500    

Driftsresultat 392 851            392 000          629 757            11 500           

Renteinntekter 99 746               50 000            38 258               102 000        

Rentekostander 512                      -                    218 903            -                   

Resultat 492 085 442 000          449 112 113 500        

Bingo Inntekter 726 887            810 000          747 937            800 000        
Utgifter 576 123            570 000          527 399            570 000        
Resultat 150 764            240 000          220 538            230 000        

Det er mottat gaver fra Sør-Fondet, Sparebanken Sør og Sparebankstiftelsen. Kr 250 000 av disse gjelder skifte 
lys i fotballhall. 



Fotballgruppa
Regnskap 

2025
Budsjett  

2025
Regnskap 

2024
Budsjett 

2026

Sponsorinntekter -                        -                     131 000           -                     
Gaver 17 000                10 200             57 200              -                     
Offentlige tilskudd 57 003                55 000             53 628              55 000             
Leieinntekter -                        -                     -                      -                     
Inntekter arrangement 466 245             660 000          519 272           435 000          
Medlemsinntekter 255 817             220 000          205 616           255 000          
Annen driftsinntekt 337 890             400 000          271 915           410 000          
Driftsinntekter 1 133 955         1 345 200      1 238 631       1 155 000      

Utgifter arrangement 184 521             327 500          209 989           186 500          
Sponsorkostnad -                        -                     -                      -                     
Reiser/turneringer 208 091             165 000          194 642           160 000          
Krets-/forbundskontingent 245 125             213 000          213 500           265 000          
Forsikringspremier -                        -                     -                      -                     
Dommerhonorar 96 308                70 000             73 519              100 000          
Sosiale utgifter lag 28 900                55 000             56 087              55 000             
Lønnskostnad 207 119             261 000          158 024           201 000          
Avskrivning 3 718                   3 700                22 373              -                     
Kostnader anlegg -                        -                     -                      -                     
Inventar/utstyr 191 635             239 500          365 084           121 600          
Reperasjoner og vedlikehold -                        -                     -                      -                     
Fremmede tjenester -                        -                     -                      -                     
Telefon, porto, lisenser -                        -                     -                      -                     
Annen driftskostnad 15 279                6 500                7 499                 15 500             
Driftskostnader 1 180 696         1 341 200      1 300 717       1 104 600      

Driftsresultat 46 741-                4 000                62 086-              50 400             

Renteinntekter 681                       -                     2 893                 -                     

Rentekostander -                        -                     1 465                 -                     

Resultat -46 060 4 000                -60 658 50 400             



Håndballgruppa
Regnskap 

2025
Budsjett  

2025
Regnskap 

2024
Budsjett  

2026

Sponsorinntekter -                     -                   22 409           -                   
Gaver 24 180             -                   16 860           -                   
Offentlige tilskudd 57 003             55 000            53 628           55 000           
Leieinntekter -                     -                   -                   -                   
Inntekter arrangement 325 376           425 000         437 109         405 000         
Medlemsinntekter 255 817           220 000         205 616         255 000         
Annen driftsinntekt 228 807           230 000         264 422         290 000         
Driftsinntekter 891 183           930 000         1 000 044     1 005 000     

Utgifter arrangement 103 178           147 500         149 156         122 500         
Sponsorkostnad -                     -                   -                   -                   
Reiser/turneringer 80 911             170 000         130 593         170 000         
Krets-/forbundskontingent 142 741           132 500         113 870         152 500         
Dommerhonorar 25 124             40 000            38 047           40 000           
Sosiale utgifter lag 32 561             50 000            32 462           50 000           
Lønnskostnad 173 123           200 000         127 500         230 000         
Inventar/utstyr 70 604             130 000         113 722         165 000         
Telefon, porto, lisenser 19 319             10 000            10 013           20 000           
Annen driftskostnad 8 659                45 500            10 231           30 500           
Driftskostnader 656 220           925 500         725 594         980 500         

Driftsresultat 234 963           4 500               274 450         24 500           

Renteinntekter 2 885                500                  13 167           -                   

Rentekostander 93                       -                   207                  -                   

Resultat 237 755 5 000               287 410 24 500           

Kommentarer
Resultat romjulsturnering 39 728 85 754



Kåsen Idrettslag
2025 2024 2026

Regnskap pr 31.12.25 Hovedstyret Fotball Håndball Idrettslaget Idrettslaget Budsjett

Sponsorinntekter 829 300              -                  -                         829 300           772328 1 050 000             
Gaver 443 600              17 000           24 180                  484 780           236160 100 000                
Offentlige tilskudd 1 210 313           57 003           57 003                  1 324 319       1263823 1 230 000             
Leieinntekter 849 297              -                  -                         849 297           819233 885 000                
Inntekter arrangement 779 694              466 245        325 376               1 571 315       1778450 1 715 000             
Medlemsinntekter 439 782              255 817        255 817               951 416           792400 945 000                
Annen driftsinntekt                                      2 200                    337 890        228 807               23 548             18986 125 000                
Driftsinntekter 4 554 186           1 133 955    891 183               6 033 975       5681380 6 050 000             

Utgifter arrangement 628 158              184 521        103 178               915 857           938574 972 000                
Sponsorkostnad 97 519                 -                  -                         97 519             47613 105 000                
Reiser/turneringer 1 284                    208 091        80 911                  290 286           325235 345 000                
Krets-/forbundskontingent -                         245 125        142 741               387 866           327370 417 500                
Forsikringspremier 83 717                 -                  -                         83 717             66658 100 000                
Dommerhonorar -                         96 308           25 124                  121 432           111566 140 000                
Sosiale utgifter lag -                         28 900           32 561                  61 461             89412 110 000                
Lønnskostnad                                649 012              207 119        173 123               1 029 254       668700 1 353 500             
Avskrivning 25 320                 3 718              -                         29 038             50825 25 000                   
Kostnader anlegg 1 025 441           -                  -                         1 025 441       977537 1 095 000             
Inventar/utstyr 65 796                 191 635        70 604                  328 035           537533 371 600                
Reperasjoner og vedlikehold 656 197              -                  -                         656 197           338708 400 000                
Fremmede tjenester 144 530              -                  -                         144 530           150094 195 000                
Telefon, porto, lisenser 146 998              -                  19 319                  166 317           107107 167 000                
Annen driftskostnad 637 363              15 279           8 659                     115 953           102327 167 000                
Driftskostnader 4 161 335           1 180 696    656 220               5 452 903       4839259 5 963 600             

Driftsresultat 392 851              46 741-           234 963               581 072           842121 86 400                   

Renteinntekter 99 746                 681                 2 885                     103 312           54318 102 000                

Rentekostander 512                        -                  93                           605                    220575 -                           

Resultat 492 085 -46 060 237 755 683 779 675864 188 400                

Egenkapital 01.01. 1 939 687           -14 023 985 695               2 911 360       
Periodens resultat 492 085              -46 060 237 755               683 779           
Egenkapital hittil i år 2 431 772           -60 083 1 223 450            3 595 139       

Overføring nedbetetalt investeringer -                         -                  -                         -                     
Egenkaptial hittil i år 2 431 772           -60 083 1 223 450            3 595 139       



Ole Stian Høyland
Bilde



Ole Stian Høyland
Bilde

Ole Stian Høyland
Bilde



Ole Stian Høyland
Bilde



Ole Stian Høyland
Bilde



Medlemskontigent 2027

Hovedstyret foreslår en 5% økning i medlemskontigent fra 01.01.2027.

Type medlemskap Pris 2025/26 Forslag 2027

Familie (til fylte 20 år) 3 150,- 3 300,-

Aktiv senior (+20 år) 2 300,- 2 400,-

Aktiv Mosjon (Oldboys/Trim/Volley) 1 275,- 1 300,-

Aktiv barn/ungdom (13–19 år) 1 275,- 1 300,-

Barn (7–12 år) 950,- 1 000,-

Barn (0–6 år) 425,- 400,-

Passiv medlem / støttemedlem 250,- 300,-

Trenere/frivillige/styremedlemmer 100,- 100,-

Type avgift Pris 2025/26 Forslag 2027

Aktiv treningsrom 1 200,- 1 300,-

Aktive spillere (håndball/fotball) 600,- 600,-
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 Z63lDAmR0HuQTwKyBiwWogOvg7GykKUKx8I9zZE3MoY=


 
sxtrWtNELTvYqwiTMd/SneWqRDGVM7wpQZ6aGAzwhEnza6PhXah7tgLdehyo10nzlOY6i1Y9s1KE

SlzZLl8HJfffIaE5z7M8HAbSnX4glN4BZn5mWBWQi2NHB86zUX3Jt/+ypDvzVRs/1ZEJPm5NmrCz

R/7NGfNk8VEMXJRCo1Rv8WGbIvKTmIWJivKQcxHaaDXkNSeW56+EIsh3crjlJkGyel3z/4d2JFX8

IjvYWEbtXIQydTNGiMlpg//URWaFu0E6T3GktCXlNaa/IvQJnInJnIdkQqHiQ/SOSdeRNpuASDQo

z5Oo1RwmpJpkCApuIBzvQPZRFaFrr8YEV8v7A7s2DVzgx+8RkzucjD8JdO71+dlHSwCJz3sT13ol

QdzpLkoTWN0/vHWZuTl40IBgKkqmbaL9R1LQflGDfJHEFDK+MQ/+6ElQwpdVk6m51HBrSaHy51pZ

4shVWFDzHdkgpjsL8LXP1yMlA3mBzDw71z5xFw1PdNb2BMXtXmzBbYgS

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=
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                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-01-30T12:22:04.814+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Signering av Årsregnskap 
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                 2026-01-30T12:22:44.397+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-01-30T12:23:11.635+01:00
                 verified-saml-response
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 WJLPvzFndwSafKMCnEUw+QPbaKc4WZScJdascpH/Gec=


 
mZwFPLOecZLc+/qUaT3eOJY4ZBOphSBU+aTEwuDU/cczj/EnNYOuh3zfvHZSaFAE5u5v8fAb4Iz3

E48ZIIju/nPsI9JVd+6sLutcwbJ4s+wRSM/6CMYvA+JZI0ztZDO2L+b7PZcDYuz+CP/WCoj//ofW

/Eaxzfqhjj49xgaH97BUO10WH6G3KXX+Bnf2sTnkaMaF1qFaMdGWHNTqJuypB2e/z6FRkX4L1aVd

ivm7cADI/36irXvCPXJf7oZoD+A4BRqytOsWhYyQ0/H+PXdFXdG4i9WzC3IYRCsUcff5nE52ay/8

sCQ4DhewBUi0XdSxAa2wnv/qReO0GL2L20r1InGW1/Fu7GmvwFQD6kWeTnaNoOE6wPMz6Ip2ueJA

KHBQ1PWcYlqm1mhz1XOKsXDgn2zupKdDxUChp+bMpf8sVs18z65J8Jfx2dwAZBObjB9+r08iokuW

++VHrkuq2aH29X1RdiUUOJ6ykc/mGSJ4ej0dw50TmpJr49y3NJ1C0Efm

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2026-01-30T12:23:11.785+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Høyland, Ole Stian
             9578-5995-4-56042
             NO
             1979-12-26
             1979-12-26
        
         
             application/pdf
             Signering av Årsregnskap 
             FGT+DKbkS/MZOF+qWk2cO+8eNj9wib7wYhkH5bvm5xQ=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-01-30T12:28:27.715+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Signering av Årsregnskap , og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             Signering av Årsregnskap 2025;981364147;2026-01-30T11:12:35.086060009;3fb16c5f-f5c3-4353-a478-62d63648493f;title=Signering av Årsregnskap 
        
    
     
         
             
                 2026-01-30T12:27:09.923+01:00
                 started-signature-session
                 
                     185.73.25.118
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/26.2 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-01-30T12:27:14.638+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Signering av Årsregnskap 
                     FGT+DKbkS/MZOF+qWk2cO+8eNj9wib7wYhkH5bvm5xQ=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-01-30T12:27:58.778+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-01-30T12:28:27.715+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 ivu3L9lvtQCEUDNfi5K2lxweV8GslVxRsAqcPW2DzJE=

 
 
 

 
 peqfrGODExRRJiSyYihnM8weNT/pKRRKbMkqlnlzc0w=


 
olMY7NaA8qtywHWGoDzf3My/8dCFDkQmgFClVIZ2GtBZizaiPB5dZ32+kj9Zf3QTDHjB2QP2ZRpH

xZTx1pZkQwo8wSqQT/RaOPy8NKyTWLTAnqbb+E1cwXKk5SyPQfaVhOikoXKjFvEBV8yDc1imZFUt

Jthsru+/IzoaO6V941AFbT+dYouwYJsaciFWpdaeIjUAS0YGH4KjzL+ZrBqmJxQp36jpKcs27t+f

NkbhmiLCZCK1Diy9RD54WxbOyzcYDB8jw4p6nBDrw9ajt0fHHAnjw8Axw/NKwnBss7OQwg01TMhn

ifi0H91LT/toH38fydsYJcxcG0FO1UtyPHqGUHeHGiEls3LZ8e7lhHyGuqJFlvzWHzyZdIJOKbTZ

hJct4rxur4jtmSGqlFpY3WbUiC9I8e5fSCzQTBSqHuIwy5ALK43QleSqtfPv1x836eG8X6wdwMLk

TplkeiWSIgX4OY79qj2VCCRXXj3/HVkrFdbWGQgoZspjat3KVbxXmdDK

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2026-01-30T12:28:27.878+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Håland, Mari Søyland
             9578-5997-4-2901613
             NO
             1994-03-17
             1994-03-17
        
         
             application/pdf
             Signering av Årsregnskap 
             FGT+DKbkS/MZOF+qWk2cO+8eNj9wib7wYhkH5bvm5xQ=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-01-30T12:37:16.118+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Signering av Årsregnskap , og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             Signering av Årsregnskap 2025;981364147;2026-01-30T11:12:35.086060009;3fb16c5f-f5c3-4353-a478-62d63648493f;title=Signering av Årsregnskap 
        
    
     
         
             
                 2026-01-30T12:36:10.232+01:00
                 started-signature-session
                 
                     92.220.107.226
                     Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/144.0.0.0 Mobile Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-01-30T12:36:11.676+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Signering av Årsregnskap 
                     FGT+DKbkS/MZOF+qWk2cO+8eNj9wib7wYhkH5bvm5xQ=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-01-30T12:36:18.859+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-01-30T12:37:16.118+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 3DCNAvLCBY7E30hnFFTBvXl6mL3oXS7uGZNKqo+zZ9E=

 
 
 

 
 I4tWLMm5ugKQ1ws7bg9T1ny2/CQsDcKXk6/rBYJrwKE=


 
n3F6yJE68eql7uf1/VI8/wgSfhaT2qAGBTIDJQDQ7ji1dHt5QA2+nfMgZzUsAzq467fnDYbU8K9F

1J/nbOi7904DG9+PivIhjtUF3lFgribzL3q45z3bJmoJWyizBXnYCHkW5LoWeW4QT+1MGzCt34bp

pkxBFFteUljcOxzBvSIizXunbAE4bHxcpFcYIzaveGDKsIR3BWrP+zR/fEnOWd0lgLOlRKoMjEpr

y1bLH9swyMF/ycFZQOzQwLqz21OYttS6ZFUMPun7YQ2kWJS6xzVwM2we5h4Uxo1CF1wu8jDqUrPo

hoelsJlT+qx9qsO1emU1OZ8ds1iQSTJDbvVeVJUvIxMHRSyTpDBRWk1MKRShytwO58zpMi56vWz7

N+B/5og2y6fxCtn+ZOqFh84ONWSelFiQge7b9TZU8FGmcofsXCWyjgbV+9LouFOG6uZouq/vJagC

zZI9id5U3KaqBCl1Xcm7MI4S4j5mE89ZNl/B3jP1+WoW1X6gY06uN71p

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2026-01-30T12:37:16.264+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Orstad, Jørgen
             9578-5995-4-118754
             NO
             1981-11-10
             1981-11-10
        
         
             application/pdf
             Signering av Årsregnskap 
             FGT+DKbkS/MZOF+qWk2cO+8eNj9wib7wYhkH5bvm5xQ=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-01-30T12:43:10.341+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Signering av Årsregnskap , og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             Signering av Årsregnskap 2025;981364147;2026-01-30T11:12:35.086060009;3fb16c5f-f5c3-4353-a478-62d63648493f;title=Signering av Årsregnskap 
        
    
     
         
             
                 2026-01-30T12:40:36.499+01:00
                 started-signature-session
                 
                     77.16.39.140
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/26.2 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-01-30T12:40:37.305+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Signering av Årsregnskap 
                     FGT+DKbkS/MZOF+qWk2cO+8eNj9wib7wYhkH5bvm5xQ=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-01-30T12:42:28.666+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-01-30T12:43:10.341+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Xwi/rMRgA7yEwWEbDSSbvbNKgDikF7qtizLoCSbP9uY=

 
 
 

 
 pIEvbRFWwGffmpTQY7if07rt/YYidNSSnIfEHdr4cro=


 
akV66almixcpmAGWSLit+UwEvN2mZURlXSJy4dMrKZ4YMogZUNRi/COym/HPbrnolS3jZYarkmWF

3Ci2V2DH9X/Na3hb+P/+g+LaW8IknNtoC0NJgWozEri0URZzqxz7oFGHnH7e0geavvFvAzxssWqj

HkM62pgAI2nBbak91szXmfgY1vAQIMRPxVpV6oJI/0+nPSOeJcqWr89P7Znltgknn1Gff8zaT2lH

UGmftjyUYENmE9ib+xQYEh+iYfH0sDCKAFE8H5FWoQojB315yNJBdBIZAyi4Ko7G5Ij3dHgEDpsP

L3COEu4brVK/5QGddjugafJ8s+b8BMD5NMZG4ZkYVMFvJ8wqA/7KdxR2I/wXLP3iR/cjAR1tKkBA

66bmgy21fk22rc/sJislSkrquLmswB/JB+3/c31BKqwOuwPBEdrd5/cQDGa2PbBC5IvcjuuSpAso

TTnd+SxFy9qrlEvIpYa0+B5g+xSwZgyyimvsjEOCfNdW4TdIgt+Q68YT

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2026-01-30T12:43:10.486+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Bergseth, Ruben Friestad
             9578-5999-4-3150980
             NO
             1994-12-01
             1994-12-01
        
         
             application/pdf
             Signering av Årsregnskap 
             FGT+DKbkS/MZOF+qWk2cO+8eNj9wib7wYhkH5bvm5xQ=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-01-30T12:56:26.574+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Signering av Årsregnskap , og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             Signering av Årsregnskap 2025;981364147;2026-01-30T11:12:35.086060009;3fb16c5f-f5c3-4353-a478-62d63648493f;title=Signering av Årsregnskap 
        
    
     
         
             
                 2026-01-30T12:55:57.973+01:00
                 started-signature-session
                 
                     79.161.55.66
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/144.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-01-30T12:55:58.367+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Signering av Årsregnskap 
                     FGT+DKbkS/MZOF+qWk2cO+8eNj9wib7wYhkH5bvm5xQ=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-01-30T12:56:00.400+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-01-30T12:56:26.574+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 +pbruQycG0DKhhGbzdJMbsK3AMSkPVl8qxxlENbUPi0=

 
 
 

 
 6iHKYftQwnusvsYdzW72Gc4QBhYDQGoUwW6s5wQsXsk=


 
ImZ71Ys2zEIy1OxTYDz5l1D2xJyVrcB9GgfbRxnf9zxKqmf/MU0ZGhisarg0eWKD45G7HwBUWJG+

gWWOat2HvbWFlBEb7WlAdGCbQDQIPvGfYegYUFq1IIlt6awhzOuV98teFc0Joq2kBWPRMgg95ex7

dD4nktSD8hh33U0MAbfBfyxyEVVDajtI9LM5HQcNi9mNB/uILQ4SgBaUHpoxaZTo9yvjAIIkCr4T

6WqtaeuoPpzjMCzTQyNMAswgoRklGYo3opgBoGDlE/KjhZXNOY6F/yId87CBc4UWjvwbr9Es3upr

yOczBkKGetqwoqERm/8jkI4gbhL6SG90XjDA9c/Yqhv7ndOiX6kH3GibjHjy/7AV0WUkB6OrS4EX

Iqz6ovgGbF9wHSjs1uO8v2QPW3963kfeOZA88YA4XUjgd+tCxgrtOjbbw5NBwGx1uZQ0bMslc+z5

kwt2/hNfvgpk+mVTZZLR6EOgiGs5DrAfBsdRgJPe2+dKnK8Y8Vg3M38e

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2026-01-30T12:56:26.709+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Gudmestad, Maren
             9578-5995-4-376843
             NO
             1989-10-20
             1989-10-20
        
         
             application/pdf
             Signering av Årsregnskap 
             FGT+DKbkS/MZOF+qWk2cO+8eNj9wib7wYhkH5bvm5xQ=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-01-31T18:58:02.446+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Signering av Årsregnskap , og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             Signering av Årsregnskap 2025;981364147;2026-01-30T11:12:35.086060009;3fb16c5f-f5c3-4353-a478-62d63648493f;title=Signering av Årsregnskap 
        
    
     
         
             
                 2026-01-31T18:57:26.877+01:00
                 started-signature-session
                 
                     92.220.107.242
                     Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/144.0.0.0 Mobile Safari/537.36 EdgA/144.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-01-31T18:57:27.110+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Signering av Årsregnskap 
                     FGT+DKbkS/MZOF+qWk2cO+8eNj9wib7wYhkH5bvm5xQ=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-01-31T18:57:30.469+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-01-31T18:58:02.446+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 k/EdjN4bDbrGc34IVzOMwaGFELDjPoBVezS+LWuDsfI=

 
 
 

 
 dAtE25rinJL+65w13eMwqFyUohY2HvTVFNyWTD/e0nE=


 
cdlWAQoVdiwLWDqnAnOGe7w2GPZGIcOEFokZ2Mof5DVBmP8TwZHnvGcC+gQFGb+iq5Ow4j5shyyZ

raICW585fzi7ph3tLzO/Ah4oDQ7mjGvGlmPy4ccdaT5YmPKucO42359L2eD7GGbOFhsusy418Vaf

CIvJ4kZQnGI3hwvvh1rhMgawj3ny8wQARpP+IwDv7EZhIcI3xukaFC8MA2N//pqdKRn8HwyRExPt

Egk94pr4P7F+AN6RU5q0BFycd2t1Paz3MShcIRgQoybKlhuDjj43nxZitNYhe43mQ2aq032bsSXB

idTNRMQ1eiliRXchoE5h3ZdDqRyacx7yJ0firNQTOvq7IBjh0fSo4sQB7fXxhiuccSTtBoPkGre5

yaD+K889Lhmc8c71CISwKuhoc+IcXgdRQ1x9myX2zs3NvaMtXcIDhSHhf9QyRHoyHrqf0Xd9AVZD

luMaNLmRUBObdTyo5z1DI/ubwnkaaFqU9OwYFFS/wrgd0YzrLNDGvHqX

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=
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